
مدیرکل آموزش و پرورش استان تاکید کرد:

نظارت سخت‌گیرانه بر روند
بهداشت مدارس استان

4

 نو
تار

 گف
س:

عک

هر 7 دقیقه    یک    نفر آلزایمرمی‌گیرد
* مقدری نماینده انجمن آلزایمر ایران در کرمان: آموزش‌های ارائه شده برای پیشگیری از آلزایمر، می‌تواند روند ‌گذار

 از مراحل بیماری را کند کرده و شرایط زندگی بیماران آلزایمری را بهبود ببخشد
 * آموزش‌های پیشگیرانه برای آلزایمر در کانون بازنشستگان آموزش و پرورش کرمان، توسط اعضاء انجمن آلزایمر

 ارائه می‌شود

جولان کرونا  در شهرهای 
استان/813 قربانی

۳۵۰۰واحد مسکونی 
به‌نام شهید سلیمانی 

در کرمان احداث می‌شود

ابلاغ بسته حمایتی
 از صادرکنندگان 

پسته استان

3

تشکیل  میز 
صادرات خرما 

در وزارت خارجه

کاهش ۱۶ درصدی 
تلفات تصادفات 

در پنج ماهه 
ابتدایی امسال

عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع 
طبیعی و محیط زیست مجلس، گفت: میز 
صادرات خرما در وزارت امور خارجه برگزار 
می‌شود. ذبیح‌الله اعظمی ساردویی در 
خصوص وضعیت تولید و برداشت خرما در 
کشور، گفت: حدود یک میلیون و 200 هزار 
تن خرما در کشور تولید می‌شود که حدود 
200 هزار تن از این میزان را در جنوب 

استان کرمان برداشت می‌کنیم.

نماینده مردم رفسنجان و انار ، گفت: 
بســته‌ حمایتی بانک کشــاورزی از 

صادرکنندگان پسته به استان کرمان ابلاغ می‌شود. ۲۷ استان 
کشور در زمینه تولید پسته فعالیت می‌کنند و یک میلیون نفر به 
صورت مستقیم و ۵ میلیون نفر به صورت غیرمستقیم در زمینه 

این محصول اشتغال دارند.
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بر اسـاس اعلام دانشـگاه علـوم پزشـکی کرمان 
در ۲۴ ساعت گذشـته از میان بیماران شناسایی 

شـده که به کرونا مبتلا شـده اند، 46نفر در سـطح اسـتان در بیمارستان 
بسـتری شـدند. همچنین تعـداد فوتی هـای قطعی ابتال بـه کووید ۱۹ 
در ۲۴ سـاعت گذشـته، 7 مورد شـامل:4 مورد مربـوط به دانشـگاه علوم 
پزشـکی کرمان اسـت 1 مورد مربوط به دانشـگاه علوم پزشـکی جیرفت 
و 1 مـورد مربـوط به دانشـگاه علـوم پزشـکی بـم. مجمـوع جانباختگان 

ابتلای قطعی بـه کوویـد ۱۹ از ابتـدا تاکنون 813نفر رسـید.

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان از آغاز عملیات 
اجرایی پروژه سه‌هزار و ۵۰۰ واحدی طرح اقدام ملی 

مسکن در این شهر به‌نام سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی با کارگزاری ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام خمینی)ره( در آینده‌ای نزدیک خبر داد. علی حاجی‌زاده افزود: 
اداره‌کل راه و شهرسازی استان کرمان مشکلات زیرساختی در اجرای طرح اقدام ملی 
مسکن را رصد می‌کند و با همکاری دستگاه‌های مربوط با قدرت موانع و مشکلات 

فرا روی اجرای این پروژه‌ها را در راستای بهره‌برداری هرچه سریعتر رفع می‌کند.
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بخوانيد صفحه 3 را 
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کرونا روی محصولات کشاورزی نمی‌ماندکرونا روی محصولات کشاورزی نمی‌ماند

تومــان  500 قیمــت           1399 مــاه   مهــر   1 شــنبه  ســه         826 پیاپــی  شــماره  چهــارم          ســال 

آخرین آمار مبتلایان کرونا در استان 
کرمان منتشر شد. بر اساس اعلام دانشگاه 
علوم پزشکی کرمان در ۲۴ ساعت گذشته 
از میان بیماران شناسایی شده که به 
کرونا مبتلا شده اند، 46نفر در سطح 
استان در بیمارستان بستری شدند.که 
بر اساس شهرستان های زیر مجموعه 
شرح  به  مختلف  های  پزشکی  علوم 
زیر است :حوزه دانشگاه علوم پزشکی 
علوم  دانشگاه  حوزه  31نفر،  کرمان:
پزشکی سیرجان 7نفر، حوزه دانشگاه 
حوزه  3نفر،  رفسنجان  پزشکی  علوم 
دانشگاه علوم پزشکی جیرفت5 نفر. تعداد 

موارد بستری قطعی مبتلا به کرونا هم 
اکنون در بیمارستان های استان کرمان 
201 نفر است. بر این اساس تعداد کل 
موارد بستری دارای تست مثبت کرونا 
در استان به 6411 نفر رسید.هم چنین 
تعداد فوتی های قطعی ابتلا به کووید ۱۹ 
در ۲۴ ساعت گذشته، 7 مورد شامل:4 
مورد مربوط به دانشگاه علوم پزشکی 
کرمان است 1 مورد مربوط به دانشگاه 
علوم پزشکی جیرفت و 1 مورد مربوط 
به دانشگاه علوم پزشکی بم. مجموع 
جانباختگان ابتلای قطعی به کووید ۱۹ 

از ابتدا تاکنون 813نفر رسید.
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بازدید مهندس "ملارحمان"   از پروژه نصب استکر ریکلایمر
 و پروژه احداث تیکنر مرکزی مجتمع گل‌گهر

با توجه به قطع همکاری پیمانکار 
خارجی پروژه نصب استکر ریکلایمر 
به دلیل تحریم‌ها، نصب و راه‌اندازی 
توسط  پروژه  تجهيزات  تمامی 
نیروهای متخصص داخلی انجام شده 

است.
امروز، مهندس ملارحمان مدیرعامل 
شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر به 
همراه جمعی از معاونین و مدیران 
شرکت از راه‌اندازی آزمایشی دو طرح 
آماده بهره‌برداری و افتتاح رسمی در 
این شرکت بازدید نمود.به گزارش 
روابط‌عمومی و امور بین‌الملل شرکت 
معدنی و صنعتی گل‌گهر، مهندس 
ملارحمان ابتدا به بازدید از پروژه 
احداث پایل دوم سنگ آهن شکسته 
و نصب استکر ریکلایمر پرداخت.

این پروژه که یکی از بزرگ‌ترین 
ریکلایمر سنگ آهن خاورمیانه است 
با سرمایه‌گذاری ۷ میلیون یورو و 
۴۲۰ میلیارد ریال به اجرا درآمد که به 
دليل تحریم‌های خصمانه بین‌المللی 
و قطع همكارى پیمانکار خارجی، 
تامین با مشكلات عديده سخت‌افزاری 
و نرم‌افزاری نظیر کسری نقشه‌های 
اجرایی و قطعات، ایرادات ساخت و 
عدم دسترسی به برنامه‌های کنترلی 
. مواجه شده بود و سرانجام به  . . و.
دستور مدیریت ارشد شرکت و با 
اعتماد به نیروهای متخصص داخلی 

توسط معاونت فنی مهندسی مجتمع 
گل‌گهر و مدیریت اصلاح خطوط 
شرکت‌های  از  حمايت  هدف  با 
توانمند داخلی و بومی‌سازی، نصب 
و راه‌اندازی اين نوع تجهيزات كه 
داراى به‌روزترین تكنولوژى موجود 
هزینه  با  می‌باشد  زمينه  اين  در 
بسیار پایین‌تر راه‌اندازی و در اختيار 
بهره‌بردار كارخانه تغليظ قرار گرفت. 
این ركيلايمر با ظرفيت اسمی ۳،۲۵۰ 
تن بر ساعت خوراک‌دهی می‌باشد. 
از جمله اهداف اجرای این پروژه 
اختلاط مناسب خوراک ورودی و 
کاهش چشم‌گیر نوسانات کیفی و 
نتیجتاً افزایش راندمان خطوط تولید 
کنسانتره می‌باشد.پروژه بعدی که 
مورد بازدید امروز مهندس ملارحمان 

و معاونین شرکت گل‌گهر قرار گرفت، 
پروژه احداث تیکنر مرکزی مجتمع 
گل‌گهر و اجزای وابسته بود که با 
هدف بازیابی آب از جریان باطله 
طرح‌های توسعه خطوط کنسانتره 
مجتمع تعریف شده است. این پروژه 
تامین  مهندسی،  طراحی،  شامل 
و اجرای یک دستگاه تیکنر از نوع 
با نرخ ته‌نشینی بالا و  تیکنرهای 

اجزای وابسته می‌باشد.
هدف از احداث این پروژه، آب‌گیری 
از باطله رقیق طرح‌های فرآوری غبار 
کارخانه تغلیظ، فرآوری غبار ته ریز 
سیکلون های کارخانه تغلیظ و باطله 
طرح توسعه خط ۴ کنسانتره )پلی 
کام( و بازچرخانی آب بازیابی شده به 

کارخانه‌های تولیدی است.

ظرفیت عملیاتی پروژه، ۴۰۰ تن بر 
ساعت جامد خشک )آب‌گیری از 
۵۱۵۰ مترمکعب بر ساعت دوغاب( 
است که بازیابی، بازچرخانی و استفاده 
مجدد آب مورد نیاز کارخانه‌های 
فرآوری و در نتیجه حفظ مقادیر 
۱۳۰۰ لیتر  قابل توجه منابع آب )
بر ثانیه( و استفاده از این منابع در 
سایر خطوط تولید توسعه‌ای از عمده 
مزایای اجرای این پروژه می‌باشد. به 
دلیل قرار گرفتن مجتمع گل‌گهر در 
اقلیم خشک، راه‌اندازی این پروژه 
در سال جهش تولید از ارکان اصلی 
اجرای طرح‌های توسعه‌ای تولید 
کنسانتره در مجتمع گل‌گهر شامل 
طرح فرآوری غبار و طرح توسعه 
خط ۴ تولید کنسانتره که از جمله 
تولید  افزایش  اصلی  طرح‌های 
کنسانتره هستند به شمار می‌رود.

تمامی تجهیزات پروژه به غیر از 
مکانیزم تیکنر و شیرآلات اسلاری 
قطعات  و  تجهیزات  از  بخشی  و 
برقی، ساخت داخل می‌باشد.قابل 
ذکر است، شرکت معدنی و صنعتی 
گل‌گهر در سال جاری افتتاح ۱۴ 
طرح بزرگ را در برنامه دارد که 
مجموع این سرمایه‌گذاری‌ها بالغ 
بر ۲۲ هزار میلیارد تومان با اشتغال 
حدود ۴۴۰۰ نفر به طور مستقیم و 

غیرمستقیم است.

بیش از 148 هزار مترمربع 
از معابر شهر کرمان زیرسازی شد

در پنج‌‌ماه گذشته؛

مدیرعامــل ســازمان عمــران و 
بازآفرینــی فضاهــای شــهری 
شــهرداری کرمــان از زیرســازی 
148 هــزار و 187 مترمربــع از 
ــر شــهر کرمــان در نیمــه اول  معاب

ســال‌جاری خبــر داد.
بــه گــزارش کرمان‌آنلایــن، جــواد 
نظــری بــا اشــاره بــه اقدامــات این 
ــته  ــاه گذش ــی پنج‌م ــازمان ط س
ــزار  ــدت 115 ه ــن م ــت: در ای گف
و 52 مترمربــع از معابــر شــهر 
کرمــان آســفالت شــده اســت.

وی از تســطیح و آبکــوب 135 
هــزار و 723 مترمربــع از معابــر 
ــت:  ــر داد و گف ــان خب ــهر کرم ش
همچنیــن طــی ایــن مــدت، 
جدول‌گــذاری  متــر   3043
و 7534 مترمربــع از معابــر، 
لکه‌گیــری و اصــاح هندســی 

ــازمان  ــت.مدیرعامل س ــده اس ش
عمــران و بازآفرینــی فضاهــای 
شــهری شــهرداری کرمــان در 
خصــوص تولیــدات ایــن ســازمان 
نخســت  پنج‌مــاه  در  گفــت: 
ــب  ــزار و 797 قال ــال، 267 ه امس
جــدول، 32 هــزار و 584 عــدد 
بلــوک ســیمانی، 68 هــزار و 
385 قالــب آجــر بتنــی ســاده، 
158 هــزار و 775 قالــب آجــر 
بتنــی رنگــی، 5 عــدد دیــوار 
ــوار و 604  ــدد پایه‌دی ــی، 5 ع بتن
عــدد جــدول ترافیکــی تولیــد 
ــه  ــاره ب ــا اش ــت.نظری ب ــده اس ش
ضــرورت مناسب‌ســازی معابــر 
و خیابان‌هــا گفــت: زیرســازی و 
ســاماندهی معابــر همچنــان در 
ــرار  ــازمان ق ــن س ــتور کار ای دس

رد. دا

صفحه 4روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان

آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای 

تجدید مناقصه واگذاری 
خدمات تهیه،طبخ و توزیع غذا بیمارستان راور    

بحران بحران 
کم‌آبی را کم‌آبی را 

جدی بگیریمجدی بگیریم

جولان کرونا در شهرهای 
استان/813 قربانی
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76 پایگاه انتخاب رشته کنکور 
سراسری در استان راه‌اندازی شد

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش استان کرمان از 
راه‌اندازی ۷۶ پایگاه انتخاب رشــته کنکور تحت نظر آموزش 
و پرورش در استان به منظور کمک به داوطلبان در خصوص 
انتخاب رشــته صحیح خبر داد.معاون پرورشــی و فرهنگی 
آموزش و پرورش اســتان کرمــان گفت: بــه منظور کمک 
به داوطلبان در خصــوص انتخاب رشــته صحیح و خدمات 
مشــاوره ای به آنان، ۷۶ پایگاه انتخاب رشــته کنکور تحت 
نظر آموزش و پرورش در استان راه اندازی شده است.مرادی 
افزود: در شهر کرمان، مرکز مشاوره راه نو واقع معلم روبروی 
اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان، مرکز مشاوره پیام 
مهر واقع درخیابان شــهید مصطفــی خمینی نبش کوچه ی 
۱۱، مرکز مشاوره رســالت واقع در بولوارجمهوری اسلامی 
بعد از چهار راه امام جمعه، هنرســتان نمونه دولتی آیت الله 
خامنه ای، مرکز مشــاوره اندیشــه واقع در خیابان کامیاب 
روبروی بیمارســتان مهرگان کانون اندیشــه، مرکز مشاوره 
نرجس خاتون واقع در ضلع جنوب شــرقی پــارک مطهری 
دبیرســتان نرجس خاتون،  مرکز مشــاوره حضرت خدیجه 
واقع در خیابان ۱۷ شهریور کوچه شماره ۴ دبستان حضرت 
خدیجه، مرکز مشــاوره فرهنــگ واقع در خیابــان فیرووزه 
کوچه شماره ۱۱ و مرکز مشاوره امید زندگی واقع در خیابان 
شهیدان اعتباری کوچه شــماره ۱۸ اداره آموزش و پرورش 
عشــایری آماده ارائه خدمت به داوطلبان مجــاز به انتخاب 
رشــته کنکور می باشــند.وی تصریح کرد: در این پایگاه ها 
خدمات دریافت کارنامه، انتخاب رشته مجازی به کمک نرم 
افزار های انتخاب رشته طراحی شده توسط سازمان سنجش 
و ثبت انتخاب رشته در سامانه به مرا جعه کنندگان ارائه می 
شود.مرادی گفت: داوطلبان می توانند جهت مشاهده آدرس 
پایگاه های انتخاب رشــته ی شهرســتان ها و مناطق استان 
به پورتال رسمی اداره کل آموزش و پرورش استان به نشانی 

اینترنتی kerman.medu.ir مراجعه کنند.

دبیر کمیسـیون کشـاورزی اتاق بازرگانی استان 
کرمـان بـا تاکیـد بـر اینکـه در اسـتفاده از نهاده 
هـای تولید، جا بـرای کار زیاد اسـت اظهـار کرد: 
متاسـفانه ۵۰ تـا ۶۰ درصـد کشـاورزی اسـتان 
کرمـان بـه روش هـای سـنتی و بـا عـدم بهـره 
کاری صـورت مـی گیرد کـه در ایـن راسـتا باید 
ضریـب نفـوذ دانـش در بخـش کشـاورزی و در 
نهایـت اصالح روش کشـاورزی را دنبـال کـرد.

دکتر "مقداد تکلوزاده" ۳۱ شـهریورماه در جمع 
خبرنگاران درباره وضعیت کشـاورزی در اسـتان 
کرمان گفت: مشـخصا در حیطه باغی، بیشترین 
سطح باغات کشـور را در اسـتان کرمان داریم اما 
وقتی به موضوع استفاده بهینه از تولید و رسیدن 
به هدف می رسـیم، می بینیـم کـه در نهایت در 
استانی هسـتیم که با خشسـالی ربرو بوده و باید 
تمام برنامه های کشـاورزی اسـتان در این راستا 
باشـد که به نحوی مدیریت آب داشته باشیم.وی 
با تاکید بر اینکـه باید برنامه ریزی هـای تولیدی 
در اسـتان کرمان بر این موضوع اسـتوار باشد که 
ارتقـای بهـره‌وری در حوزه آب را داشـته باشـیم 
اظهار کرد: معنای واقعی جهش تولید این اسـت 
که باید از نهاده های موجود در اسـتان و ظرفیت 
های شناسـایی شـده نهایت اسـتفاده را کرد که 
در این راسـتا باید اصلاح روش‌هـا و ارتقای دانش 
را داشـته باشیم زیرا در اسـتان کرمان زیرساخت 
های زیـادی فراهم اسـت اما بهره وری مناسـبی 
صـورت نمـی گیرد.دبیر کمیسـیون کشـاورزی 
اتـاق بازرگانـی اسـتان کرمان بـا تاکید بـر اینکه 
در اسـتفاده از نهـاده هـای تولیـد، جـا بـرای کار 
زیاد اسـت اظهار کرد: متاسـفانه ۵۰ تا ۶۰ درصد 
کشـاورزی اسـتان کرمان بـه روش های سـنتی 
و بـا عـدم بهـره کاری صـورت مـی گیرد کـه در 
ایـن راسـتا بایـد ضریـب نفـوذ دانـش در بخش 
کشـاورزی و در نهایـت اصالح روش کشـاورزی 
را دنبـال کـرد. تکلـوزاده با بیـان اینکه بـه دنبال 
آموزش روش های نوین کشـاورزی به کشاورزان 
استان هسـتیم، به موضوع بروکراسی های اداری 
و نقش آنها در تولید اشـاره و اظهار کرد: یکسری 
قوانیـن و مقـررات وجـود دارد کـه سـازمان ها و 
دسـتگاه های مربـوط آنهـا را وضع کـرده اند که 
در خیلی وقت‌ها ایـن قوانین دسـت و پاگیر بوده 
و چالـش هایـی را بـرای تولیـد کننده بـه وجود 
مـی آورد.وی با بیان اینکه در جلسـات تخصصی 
شـورای گفت و گوی دولـت با بخـش خصوصی 

این مشکلات را مطرح و در سـال گذشته نیز این 
قوانین مزاحـم را احصا، شناسـایی و به دسـتگاه 
های مربوطـه در راسـتای رفـع آنها اعالم کرده 
ایـم اظهار کـرد: متاسـفانه ایـن ذهنیـت در بین 
تولید کننـدگان وجـود دارد که قوانیـن به جای 
آنکه کمـک کننـده باشـد بعضـا دسـت و پاگیر 
بـوده و چالش برانگیز اسـت که نیاز اسـت در این 
راسـتا اقدامـات اساسـی از سـوی مراجـع قانون 
گـذار صـورت گیرد.دبیر کمیسـیون کشـاورزی 
اتاق بازرگانی اسـتان کرمان به موضوع مشکلات 
تولیدکننـدگان بـا بانـک ها اشـاره کـرد و گفت: 
در کشـورهای در حـال توسـعه رویکـرد و دیـد 
نظام بانکـی به طـرح های یـک نگاه همـکاری و 
همیاری بـوده و شـراکت بانکهـا در طـرح ها هم 
در سـود و هـم در زیـان آنهاسـت امـا متاسـفانه 
این دیـد در بانـک های کشـور مـا وجود نـدارد.

وی بـا بیـان اینکـه در ایـران بانـک هـا بـه طرح 
هـا به عنـوان یـک منبـع درآمد نـگاه مـی کنند 
اظهار کـرد: در ایـران وقتی بانک‌ها در مشـارکت 
با طرحـی وارد ضـرر می شـوند، سـریعا واکنش 
نشـان داده و وسـیقه هـای شـرکت ضـرر ده را 
بـه اجـرا مـی گذارنـد و از سـوی دیگر نیـز وقتی 
شـرکتی در حـال سـوددهی مـی باشـد، صرفـا 
به دنبـال وصـول مطالبـات خودشـان هسـتند 
و در هـر دو صـورت نـگاه منفعتـی را صرفـا برای 
خودشـان دارند.دبیر کمیسیون کشـاورزی اتاق 
بازرگانی اسـتان کرمـان ادامه داد: خوشـبختانه 
در سـنوات گذشـته با دسـتوراتی که از سـازمان 

هـای مختلـف صـورت گرفته اسـت تا حـدودی 
یکسـری از مشـکلات حـوزه بانکـی حـل شـده 
اسـت اما نیاز اسـت دیـدگاه بانک هـای عامل به 
صورت کامل نسـبت به این موضوع عوض شـود.

تکلوزاده در بخـش دیگری از صحبـت های خود 
به موضـوع جهش تولیـد و تکمیل زنجیـره های 
ارزشـی در استان ها اشـاره کرد و گفت: متاسفانه 
در سـطح اسـتان کرمان در خیلـی از محصولات 
کشـاورزی به ویـژه محصـولات جالیـزی و خرما 

بـا چالـش عـدم تکمیـل زنجیـره هـای ارزشـی 
روبرو هسـتیم.وی با طـرح این پرسـش که چرا 
بایـد بزرگترین واحـد تولیـد فـرآوری خرمای 
کشـور در اسـتان آذربایجـان شـرقی باشـد که 
هیـچ ربطـی بـه ایـن منطقـه و ایـن محصـول 
ندارد اظهـار کـرد: در حـوزه گوجـه فرنگی که 
هر سـاله در یک بـازه زمانـی شـاهد اعتراضات 
گوجـه کاران جنـوب اسـتان کرمان هسـتیم، 
چـرا نبایـد کارخانـه هـای فـرآوری گوجـه در 
ایـن اسـتان باشـد امـا از سـوی دیگـر شـاهد 

هستیم بیشـترین تعداد کارخانجات تولید رب 
گوجه فرنگی در اسـتان های خراسـان و فارس 
واقع هسـتند.دبیر کمیسـیون کشـاورزی اتاق 
بازرگانی اسـتان کرمان با بیان اینکه متاسـفانه 
در سنوات گذشـته خیلی در بحث های تکمیل 
زنجیـره ارزش تولیـد و صنایع تبدیلی سـرمایه 
گـذاری در اسـتان کرمان صورت نگرفته اسـت 
اظهـار کرد: پیشـنهاد مـی کنیم سـازمان های 
دولتـی و بانکهـای عامـل شـرایطی بـه وجـود 

آوردنـد کـه سـرمایه گـذاران بـه جـای آنکـه 
سـرمایه خودشـان را در محصـولات خـام وارد 
کننـد، در حـوزه فـرآوری هـا محصـولات این 
سـرمایه گـذاری را انجـام دهنـد. وی بـا بیـان 
اینکه در شـرایط کنونی در کشـور، ریسـک کار 
خیلـی بالاسـت اظهار کـرد: شـرایطی امـروز در 
کشـور به وجـود آمـده کـه باعث شـده سـرمایه 
گـذار ترجیح دهـد هیچ فعالیتـی را انجـام نداده 
و تنهـا در بحـث خریـد و فـروش و واسـطه گری 
ورود پیـدا کنـد و بـه عبارتـی دلالـی در کشـور 
هم اکنـون ریسـک خیلـی پاییـن دارد کـه این 
یـک آفـت بـرای کشـور و اقتصاد کشـور اسـت.

تکلـوزاده در بخـش پایانی صحبت هـای خود به 
موضوع صـادرات محصولات کشـورزی در سـال 
جاری اشـاره کرد و گفت: سـال گذشته وضعیت 
صادرات محصولات کشـاورزی خوب داشتیم اما 
متاسـفانه امسـال به دلیل شـیوع ویـروس کرونا 
و همچنین حساسـیت جهانی نسـبت به مسائل 
محصولات غیرفرآوری شـده، تا حـدودی میزان 
صـادرات محصـولات کشـاورزی کاهـش یافتـه 
اسـت.دبیر کمیسـیون کشـاورزی اتاق بازرگانی 
اسـتان کرمـان دربـاره کرونـا و اثـر آن بـر روی 
محصولات کشـاورزی نیـز گفت: با اسـتعلاماتی 
که از سـازمان فائو و همچنین دانشگاه های علوم 
پزشـکی معتبر کشـور گرفتـه ایم، خوشـبختانه 
کرونـا قایلبـت رشـد روی سـطوح محصـولات 
کشـاورزی را نـدارد و مانند سـایر سـطوح کرونا 
بعد از مدتی از روی محصولات کشـاورزی از بین 
می رود و در این راسـتا جای نگرانـی وجود ندارد.

دبیر کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی کرمان:

کرونا روی محصولات کشاورزی نمی‌ماند
گزارش

ایسنا

ابلاغ بسته حمایتی از 
صادرکنندگان پسته استان

نماینده مردم رفســنجان و انار در مجلس شورای اسلامی، گفت: 
امروز بسته‌ حمایتی بانک کشــاورزی از صادرکنندگان پسته به 
اســتان کرمان ابلاغ می‌شــود.جلالی نماینده مردم رفسنجان 
در مجلس شــورای اســامی در خصوص نشســت بــا دیروز با 
صادرکنندگان محصولات کشاورزی، گفت: ۲۷ استان کشور در 
زمینه تولید پســته فعالیت می‌کنند و یک میلیون نفر به صورت 
مســتقیم و ۵ میلیون نفر به صورت غیرمســتقیم در زمینه این 
محصول اشتغال دارند.این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی 
با اشاره به اینکه دو سال اســت که به دلیل مشکلات تعهد ارزی 
نتوانسته‌ایم محصول پسته را صادر کنیم، ادامه داد: خوشبختانه 
میزان برداشت پسته سال جاری از سال گذشته بهتر بوده به همین 
دلیل دولت و بانک مرکزی باید در زمینه رفع مشکلات تعهد ارزی 
اقدام کنند تا بتوانیم این محصول را صــادر کنیم.وی با تاکید بر 
اینکه یک قرن تلاش شده تا بتوانیم بازار صادرات پسته را به کسب 
کنیم، عنوان کرد: طی دو ســال اخیر که در بــازار جهانی حضور 
نداشته‌ایم آمریکایی‌ها از فرصت اســتفاده کرده و در حال کسب 
سهم بیشتری از بازار جهانی هستند، اگر نتوانیم در بازار صادرات 
پسته حضور پیدا کنیم برای همیشه پرونده صادرات پسته بسته 
می‌شود.عضو کمیســیون اجتماعی در مجلس شورای اسلامی با 
بیان اینکه در شــرایطی که آمریکا در تمدید تحریم‌ها تنها ماند 
می‌توانیم حضور فعالی در بازارهای جهانی داشته و جایگاه پسته 
ایران را پیدا کنیم، تصریح کرد: کشاورزان فشارهای سختی را در 
زمینه افزایش قیمت نهاده‌های تولید تحمل می‌کنند ایجاد موانع 
در زمینه  صادرات محصولات کم لطفی به آنها است.جلالی با اشاره 
به اینکه سهم خشکبار در صادرات تنها ۵ درصد است، نباید برای 
صادرات خشکبار این حجم از موانع صادراتی ایجاد شود، ادامه داد: 
نشست‌های بیشتری در زمینه حمایت از صارات خشکبار و پسته 
برگزار می‌شود تا تصمیم مناسبی گرفته شــود، دیروز نیز بسته‌ 
حمایتی بانک کشاورزی از صادرکنندگان پسته به استان کرمان 

ابلاغ می‌شود.

معاون سیاسی، اجتماعی فرمانداری ریگان 
رعایت  لحاظ  از  ریگان  شهرستان  گفت: 
دستورالعمل های بهداشتی رتبه برتر کشوری 
را کسب کرد.به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه 
خبرنگاران جوان از کرمان، شعبان بلوریان، معاون سیاسی، 
اجتماعی فرمانداری ریگان  در مراسمی که به منظور تجلیل 
از کارشناسان کووید ۱۹ با حضور مسئولان دانشگاه علوم 
پزشکی شرق استان کرمان برگزار شد، با اشاره به اینکه 
کارشناسان کووید ۱۹ در شهرستان ریگان طی بازرسی 
ها و نظارت جدی، عملکرد خوبی از خود بر جای گذاشته 
اند، گفت: شهرستان ریگان از لحاظ رعایت دستورالعمل 
های بهداشتی رتبه برتر کشوری را کسب کرد. او  افزود: 
نظارت‌های مستمر و اطلاع رسانی‌های به موقع کارشناسان 
باعث شده تا مردم شهرستان، دستورالعمل‌های بهداشتی 
را در رابطه با این ویروس جدی بگیرند.بلوریان بیان کرد: با 
توجه به بازگشایی مدارس، کارشناسان کووید ۱۹ از مدارس 
شهرستان به صورت مستمر بازدید و نکات بهداشتی را ارائه 
می کنند. او افزود: کارشناسان کووید ۱۹  متشکل از شبکه و 
مرکز بهداشت، امور اجتماعی فرمانداری و بازرسی هستند و 
به صورت شبانه روزی از تمامی اماکن‌ها و مراکز‌ها بازدید به 
عمل می آورند. معاون سیاسی، اجتماعی فرمانداری ریگان 
به ارتقای کیفیت آب شهرستان ریگان اشاره و بیان کرد: با 
تخصیص ۵۰ میلیارد ریال و خریداری دستگا‌های مربوطه، 
ارتقای کیفت آب شهرستان ریگان انجام شد. او افزود: 
کارشناسان شبکه و مرکز بهداشت و فرمانداری از روستاهای 
شهرستان به صورت مداوم بازدید‌هایی را به عمل می آورند و 
بر رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی تاکید می کنند.بلوریان 
گفت: با توجه به صعب العبور بودن تعدادی از روستا‌های 
شهرستان، تیمی متشکل از بهورزان و کارشناسان شبکه 
بهداشت، فرمانداری و بخشداری‌ها به این مناطق اعزام و 
نکات و دستورالعمل‌های بهداشتی را به اهالی این مناطق نیز 
آموزش می دهند. بلوریان ضمن قدردانی از مردم شهرستان 
ریگان که با کارشناسان کووید ۱۹ همکاری تنگاتنگ و 
مستمری دارند، از آن ها خواست:  تا از بین رفتن ویروس 

کرونا این همکاری‌ها  را تداوم دهند.

مدیر گروه بهداشت محیط و حرفه‌ای دانشگاه 
علوم پزشکی کرمان از افزایش ۲۰ درصدی موارد 
بستری کرونا در کرمان ظرف ۲ روز گذشته خبر 
داد.حمیدرضا گلزاری در گفتگو با خبرنگار مهر از افزایش ۱۵ تا 
۲۰ درصدی موارد بستری مبتلا به کرونا طی دو روز گذشته در 
استان کرمان خبر داد و اظهار کرد: کرمان در وضعیت قرمز قرار 
دارد و توصیه اکید می‌شود که افراد به جز موارد ضروری از منزل 
خارج نشوند.وی با تاکید بر لزوم رعایت چهار اصل »استفاده از 
ماسک«، »فاصله گذاری اجتماعی«، »تهویه مکان ها«، »شست 
و شو دست‌ها و ضدعفونی و گندزدایی محیط«، اظهار کرد: بنای 
وزارت بهداشت در زمینه پیشگیری بر این چهار اصل استوار است.

ریگان، رتبه برتر کشوری در 
زمینه بهداشت را کسب کرد

موارد بستری کرونا در کرمان ظرف 
۲ روز ۲۰ درصد افزایش یافت

خبر

کرونا

خبر

دبیر کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی اســتان کرمان در بخش دیگری از صحبت های خود به موضوع 
جهش تولید و تکمیل زنجیره های ارزشی در استان ها اشاره کرد و گفت: متاسفانه در سطح استان کرمان 
در خیلی از محصولات کشــاورزی به ویژه محصولات جالیزی و خرما با چالش عدم تکمیل زنجیره های 
ارزشی روبرو هستیم.وی با طرح این پرسش که چرا باید بزرگترین واحد تولید فرآوری خرمای کشور در 
استان آذربایجان شرقی باشد که هیچ ربطی به این منطقه و این محصول ندارد اظهار کرد: در حوزه گوجه 
فرنگی که هر ساله در یک بازه زمانی شاهد اعتراضات گوجه کاران جنوب استان کرمان هستیم، چرا نباید 
کارخانه های فرآوری گوجه در این استان باشد اما از سوی دیگر شاهد هستیم بیشترین تعداد کارخانجات 

تولید رب گوجه فرنگی در استان های خراسان و فارس واقع هستند.

سنا
: ای

س
عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند 

هیـات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیـت ثبتی اراضی 
و سـاختمان های فاقد سـند رسمی

اگهـی موضـوع مـاده ۳ و مـاده ۱۳ آئیـن نامه قانـون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمان های فاقد سـند رسـمی برابر 
قانـون  موضـوع  دوم  هیـات   ۱۳۹۹۶۰۳۱۹۰۰۸۰۰۱۰۹۶ شـماره  رای 
تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمان های فاقد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک زرنـد تصرفـات 
مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقای علیرضـا پوررنجبر حسـن آبادی 
فرزنـد حسـن بـه شـماره شناسـنامه ۲۰۸۷ صـادره از زرنـد در یـک 
بـاب خانـه بـه مسـاحت 286/73 مترمربـع از پالک ۷۵۵۱ اصلـی 
واقـع در زرنـد بلـوار فـردوس کوچـه ۳۹ خریـداری از مالک رسـمی 
آقـای غلامعبـاس نظریـان محرز گردیده اسـت. لذا بـه منظور اطلاع 
عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵روز آگهـی مـی شـود در 
صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضـی 
اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند از تاریخ انتشـار اولیـن اگهی به 
مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه این اداره تسـلیم و پـس از اخذ 
رسـید ظـرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در صورت 
انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقررات سـند 

مالکیـت صـادر خواهـد شـد. م/الف ۱۱۸
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/6/18
 تاریخ انتشار نوبت دوم:‌ 1399/7/1

حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی 
برابـر آرا صـادره هیـات حـل اختالف موضـوع قانـون تعییـن 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمان های فاقد سـند رسمی مستقر 
در واحـد ثبتی شهرسـتان زرنـد تصرفات مالکانه و بلامعـارض متقاضیان 
محـرز گردیـده اسـت.لذا مشـخصات متقاضیـان و امالک مـورد تقاضـا 
بشـرح زیـر بـه منظور اطلاع عمـوم در دو نوبت به فاصلـه ۱۵ روزآگهی می 
شـود در صورتیکـه اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیـت متقاضیان 
اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی بمدت 

دو مـاه اعتـراض دادخواسـت خـود را بـه مرجع قضایی تقدیـم نمایند.
املاک واقع در بخش ۱۳ کرمان شهرستان زرند

آقـای علیرضـا عرب زرندی فرزند حسـین بشـماره شناسـنامه ۱۴ صادره 
از زرنـد در یـک بـاب خانـه بـه مسـاحت ۱۷۴ مترمربـع مفـروز و مجزی 
شـده از پالک ۱۹۹ فرعـی از ۶۰۴۴ اصلـی واقـع در زرند خیابـان فردوس 

خریـداری از مالـک رسـمی آقای جـواد عرب
املاک واقع در بخش ۱۶ کرمان شهرستان کوهبنان

آقـای حمیـد عرب اپورواری فرزند درویش بشـماره شناسـنامه ۱۵ صادره 
از کوهبنـان در یـک بـاب خانـه بـه مسـاحت 414/10 مترمربـع مفـروز و 
مجـزی شـده از پالک ۱۰۷۱ فرعـی از ۲ اصلـی واقـع در کوهبنـان خیابان 
چهاربـاغ خریـداری از مالک رسـمی آقـای سـیدامین روح الامینی کوهبنانی

م الف ۱۲۶
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/7/1

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/7/15
حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

تحدید حدود اختصاصی  
ششـدانگ یـک بابخانـه دارای پالک 4 فرعی از 
2486- اصلی بمسـاحت 254/40 مترمربع واقع 
در بخـش 23 کرمـان بـه آدرس : شـهداد خیابان 
طالقانـی کوچـه 11 مـورد تقاضـای آقـای محمدرضـا علیپـور 
شـهدادی فرزنـد مهدی نیـاز به تحدید حدود دارد لذا حسـب 
در خواسـت مورخـه 1399/6/30 مالـک بدینوسـیله آگهـی 
تحدیـد حـدود آن باسـتناد تبصـره مـاده 13 قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضی و سـاختمان های فاقد سـند 
رسـمی منتشـر و عملیات تحدیدی آن از سـاعت 10صبح روز 
دوشـنبه مـورخ 1399/7/21 شـروع و بعمـل خواهـد آمـد لذا 
بـه مالـک یـا مالکیـن امالک مجـاور رقبـه مزبور اخطـار می 
گـردد کـه در موعـد مقـرر در ایـن اعالم به محل وقـوع ملک 
حاضـر و در صورت عـدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی 
بـا معرفـی مالـک انجـام و چنانچـه کسـی از مجاوریـن بـر 
حـدود و حقـوق ارتفاقـی آن اعتـراض داشـته باشـد بـر طبق 
مـاده 20 قانـون ثبـت و مـاده 86- اصلاحی آئیـن نامه قانون 
ثبـت پـس از تنظیـم صورتمجلس تحدیدی اعتـراض خود را 
کتبـا بـه ایـن اداره اعلام و ظـرف مدت 30 روز دادخواسـت به 
مراجـع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید و گواهی دادخواسـت به 
ایـن اداره نمایـد و پـس از گذشـت ملـت یاد شـده هیچگونه 

ادعایـی مسـموع نخواهـد بود .%
تاریخ انتشار: 1399/7/1

ابراهیم سیدی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهداد- م الف 872

اگهی حصر وراثت   
مواد  خواهان  تقدیمی  دادخواست  خصوص  در  احتراما 
شیرزادی به خواسته حصروراثت توضیح داده شادروان 
درویش زبر دست فرزند  علی به ش ش5369612821  
در تاریخ 1385/11/25 در رودبار جنوب فوت نموده ووارث حین فوق 
عبارتند از :1-  محمود زبر دست فرزند درویش 2- احمد زبر دست 
فرزند درویش 3-  محمد زبر دست فرزند درویش 4- عزیز زبر 
دست فرزند درویش5-   اصغرزبر دست فرزند درویش 6 شاپور 
زبر دست فرزند درویش )فرزندان پسر متوفی( 7-  کنیززبر دست 
فرزند درویش8- فاطمه زبر دست فرزند درویش 9- زهرا زبر دست 
فرزند درویش   10-  دختربس زبر دست فرزند درویش)فرزندان 
دختر متوفی(  11-  مولد شیزادی فرزند توکل)همسر دائمی متوفی(                                                                                                                                          
.لذا مراتب یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار محلی آگهی میشود 
چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ازمتوفی نزد اشخاص باشد 
یک ماه از نشر آگهی به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
 رئیس شوراحل اختلاف شماره دو –بهروز عربی .م الف :554

اگهی حصر وراثت   
فیروزی  اشرف  ودادخواست  شکائیه  خصوص  در  لطفا 
راد  فرزند امین الله که وراث ان عبارتند از :1- امیر محمد 
2- امیر حمزه 3-یسنا 4- گل پری 5- الناز 6-ساناز7-
سلیمان 8- عثمان 9-نجلا 10- ماه خاتون –آیا وراث دیگری دارد یا خیر 

–روزنامه شود وجواب ان متعاقبا به این شورا ارسال شود .
شورای حل اختلاف –بخش جازموریان .م الف 551

و  اراضي  ثبتي  تكليف وضعيت  تعيين  قانون  هيات موضوع 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي  

)) آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

 ))
در اجرای  مواد مذکور بدینوسیله  املاکی  که برابر اراء هياتهای  
حل اختلاف  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  ناحیه  
دو شهرستان كرمان  تقاضای ثبت انها پذیرفته و ادامه عملیات 
ثبتی انها مطابق قانون مذکور تجویز گردیده است  به ترتیب 
شماره پلاک فرعی از اصلی  و بخش محل  وقوع  ملک و 
مشخصات مالک یا مالکین ) متقاضیان ثبت ( واقعدر بخشهای  
) 2 و3 و 6 و 28 (  ثبتی شهرستان کرمان  بشرح ذیل اگهی  
میشود تا  در صورتي كه  شخص  یا اشخاصی  نسبت به صدور 
سند ماليكت متقاضيان اعتراضي داشته باشند بتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.

انقضاي مدت مذكور و عدم وصول  بديهي است در صورت 
اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.شایان ذکر 
است صدور و تسلیم سند مالکیت بر اساس قانون مذکور مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود . 
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 2 کرمان

فرزند  زاده   اشرف  اکبر  آقای  اصلی-  از  3305   فرعی    5
غلامحسین  به شناسنامه شماره  206 صادره از کرمان نسبت 
به سی و هشت سهم و دو پنجم سهم مشاع  و آقای محمود 
اشرف زاده  فرزند غلامحسین  به شناسنامه شماره  35626 
صادره از کرمان نسبت به نوزده سهم و یک  پنجم سهم مشاع  
و آقای ابوالقاسم اشرف زاده  فرزند غلامحسین  به شناسنامه 
شماره  822 صادره از کرمان نسبت به سی و هشت سهم و 
دو پنجم سهم مشاع  از نود و شش سهم  ششدانگ  یکباب 
تعمیرگاه و مغازه  به مساحت 295/13 متر مربع  به ادرس 
کرمان - خیابان 17  شهریور -  چهار راه حجتیه تعمیرگاه 
مکانیکی  خریداری از محل مالکیت قاسم برقراری -  ردیف 

های 0560 و 0558  و 0559
15558  فرعی از 3968 اصلی مجزی شده  از 899  فرعی از  
3968  اصلی  -  خانم فاطمه کاظمی بلبلوئی فرزند  علی  به 
شناسنامه شماره 281  صادره از ماهان  در ششدانگ  یکباب 
مغازه مشتمل بر طبقه فوقانی  به  مساحت 92/70  متر مربع  به 

ادرس کرمان - خیابان دستغیب -  بین کوچه  شماره 28 و 30  
خریداری از محل مالکیت  کیاندخت کیانیان - ردیف  0544

16000  فرعی از 3968 اصلی مجزی شده  از 899  فرعی 
از  3968  اصلی  -  خانم مهدیه بهرامی  فرزند  محمد  به 
در ششدانگ   کرمان   از  صادره  شماره 16442   شناسنامه 
یکباب مغازه  به  مساحت 20/47  متر مربع  به ادرس کرمان - 
خیابان اسد آبادی  - نبش کوچه 19 خریداری از محل مالکیت  

علی احمدی نژاد  - ردیف  0802
16001  فرعی از 3968 اصلی مجزی شده  از 899  فرعی 
از  3968  اصلی  -  خانم مهدیه بهرامی  فرزند  محمد  به 
در ششدانگ   کرمان   از  صادره  شماره 16442   شناسنامه 
یکباب مغازه  به  مساحت 17/38  متر مربع  به ادرس کرمان - 
خیابان اسد آبادی  - نبش کوچه 19 خریداری از محل مالکیت  

علی احمدی نژاد  - ردیف  0803
16002  فرعی از 3968 اصلی مجزی شده  از 899  فرعی 
از  3968  اصلی  -  خانم مهدیه بهرامی  فرزند  محمد  به 
در ششدانگ   کرمان   از  صادره  شماره 16442   شناسنامه 
یکباب خانه  به  مساحت 213/79  متر مربع  به ادرس کرمان - 
خیابان اسد آبادی  - نبش کوچه 19 خریداری از محل مالکیت  

علی احمدی نژاد  - ردیف  0804
16064  فرعی از 3968 اصلی مجزی شده  از 845  فرعی از  
3968  اصلی  -  آقای روح الله پور جعفری  فرزند  عباس  به 
شناسنامه شماره 254  صادره از کرمان  در ششدانگ  یکباب 
کارگاه مشتمل بر دو واحد مسکونی  به  مساحت 4349/80  
متر مربع  به ادرس کرمان - سراسیاب -  بلوار شهیدان ماهانی 
-  بین کوچه 11 و 13  خریداری از محل مالکیت  حسن روشن 

ضمیر و غیره - ردیف  145
16112  فرعی از 3968 اصلی مجزی شده  از 891  فرعی 
آباد   از  3968  اصلی  -  خانم فخری حسنی پور رحمت 
فرزند  هدایت  به شناسنامه شماره 51  صادره از رفسنجان  
در ششدانگ  یکباب خانه  به  مساحت  220/90  متر مربع  به 
ادرس کرمان -  خیابان سرباز-  کوچه 48 خریداری از محل 

مالکیت  ماشاالله  ثمره هدایت زاده  - ردیف  0405
16113  فرعی از 3968 اصلی مجزی شده  از 891  فرعی 
از  3968  اصلی  -  خانم زهرا ابراهیم پور بلبلوئی  فرزند  
علی به شناسنامه شماره 350  صادره از ماهان  در ششدانگ  
یکباب خانه  به  مساحت  199/75  متر مربع  به ادرس کرمان 
-  خیابان سرباز-  کوچه 48 - جنب انبار گاز  خریداری از محل 

مالکیت  ماشاالله  ثمره هدایت زاده  - ردیف  0406

16160  فرعی از 3968 اصلی مجزی شده  از 881  فرعی 
از  3968  اصلی  -  خانم اسماء رایگان  فرزند  علی اصغر به 
شناسنامه شماره 3467  صادره از کرمان  در ششدانگ  یکباب 
خانه  مشتمل بر طبقه فوقانی  به  مساحت  303/75  متر 
مربع  به ادرس کرمان -  خیابان شهیدان ماهانی -  کوچه 17 
خریداری از محل مالکیت  ماشاالله  فتحی زاده  - ردیف  0344

16163  فرعی از 3968 اصلی مجزی شده  از 899  فرعی 
از  3968  اصلی  -  آقای حمید حسین زاده  فرزند  علی  به 
شناسنامه شماره 860  صادره از کرمان  در ششدانگ  یکباب 
خانه  به  مساحت 124متر مربع  به ادرس کرمان - شهرک 
صنعتی -  بلوار شهیدان محمدی -  کوچه 26 - فرعی 2 - 
بن بست اول - سمت راست  خریداری از محل مالکیت  باقر 

مقتدر - ردیف  0485
16242  فرعی از  3968 اصلی مجزی شده  از  9292  فرعی 
از  3968  اصلی  -  آقای محمد علی یوسفی زاده  فرزند  
میرزا به شناسنامه شماره 5630289421  صادره از نهبندان 
در ششدانگ  یکباب خانه  به  مساحت 188/47  متر مربع  به 
ادرس کرمان -  سراسیاب فرسنگی - خیابان شهید مغفوری 
-  کوچه تیمسار - غربی 3 - فرعی اول سمت راست  خریداری 
از محل مالکیت  جمال سرحدی دشت ارزندی  - ردیف  0624

16251  فرعی از  3968 اصلی مجزی شده  از  899  فرعی 
از  3968  اصلی  -  آقای علی رضائی گزکی  فرزند  اکبر به 
شناسنامه شماره 207  صادره از راین  در ششدانگ  یکباب 
خانه  به  مساحت 131/73  متر مربع  به ادرس کرمان -  
بزرگراه امام  - شهرک امام حسن عسکری ) ع ( -  بلوار شهیدان 
محمدی - کوچه 22  خریداری از محل مالکیت  رخشنده 

اهورائی  - ردیف  0545
از  840   مجزی شده   اصلی  از  3968  فرعی    16284
احمدی  علیرضا  آقای    - اصلی   از  3968   مکرر  فرعی 
 111 شماره  شناسنامه  به  حسین  فرزند  فرسنگی  نژاد 
بر  از کرمان در ششدانگ  یکباب مغازه  مشتمل  صادره 
فوقانی  و تحتانی  به  مساحت 86/79  متر مربع  به ادرس 
کرمان - خیابان شهید مغفوری -  نرسیده به  کوچه  21  
و جانبازان  بنیاد مستضعفان  مالکیت   از محل  خریداری 

انقلاب اسلامی   - ردیف  0705
16289  فرعی از  3968 اصلی مجزی شده  از  899  فرعی از  
3968  اصلی  -  آقای محمد امین توکلی گوکی  فرزند  علی با 
ولایت علی توکلی گوکی  به شناسنامه شماره 0 و شماره ملی 
2983382087  صادره از کرمان در ششدانگ  یکباب خانه  
مشتمل بر طبقه فوقانی به  مساحت 125/50  متر مربع  به 
ادرس کرمان - خیابان سرباز -  کوچه شماره 66  خریداری از 

محل مالکیت  رخشنده اهورایی  - ردیف  0654
16297  فرعی از  3968 اصلی مجزی شده  از  899  فرعی از  

3968  اصلی  -  آقای حسین میرزائی رحمانی کهنویی  فرزند  
علی به شناسنامه شماره 3273 صادره از کرمان در ششدانگ  
یکباب خانه به  مساحت 148/04  متر مربع  به ادرس کرمان 
- خیابان دستغیب -  کوچه 12 - سمت راست درب هشت  

خریداری از محل مالکیت دیبا نو آبادی- ردیف  1042
16300  فرعی از  3968 اصلی مجزی شده  از  885  فرعی 
از  3968  اصلی  -  آقای مهدی گنجی زاده ده قاضی فرزند  
محمود به شناسنامه شماره 1 صادره از کرمان در ششدانگ  
یکباب خانه به  مساحت 183/40  متر مربع  به ادرس کرمان 
- خیابان سرباز -  کوچه 58 - غربی 15  خریداری از محل 

مالکیت ارسطو کیان پور - ردیف  1258
16309  فرعی از 3968 اصلی مجزی شده  از 719  فرعی از  
3968  اصلی  -  آقای علی خدائی  فرزند  اصغر  به شناسنامه 
شماره 230  صادره از گلباف  در ششدانگ  یکباب خانه  به  
مساحت 193  متر مربع  به ادرس کرمان - سراسیاب -  کوچه  
مزار  - مدرسه پروین احمد نژاد  خریداری از محل مالکیت  قنبر 

صادقی نژاد  - ردیف  0969
16335  فرعی از 3968 اصلی مجزی شده  از 899  فرعی از  
3968  اصلی  -  آقای مهدی نصرتی سیرچی  فرزند  محمد  به 
شناسنامه شماره 1645  صادره از شهداد  در ششدانگ  یکباب 
خانه  به  مساحت 93  متر مربع  به ادرس کرمان - خیابان 
دستغیب -  کوچه  مخابرات  - کوچه 62  خریداری از محل 

مالکیت  رخشنده اهورائی  - ردیف  0238
3471  فرعی از 3982 اصلی مجزی شده  از 42  فرعی از  
3982  اصلی  -  آقای حمید کاظمی  فرزند  اکبر به شناسنامه 
شماره 163  صادره از کرمان  در ششدانگ  یکباب خانه  به  
مساحت 219/01 متر مربع  به ادرس کرمان - خیابان سرباز 
-  خیابان اسد ابادی -  کوچه  21خریداری از محل مالکیت 

نرجس و اقدس شیخ الاسلامی  - ردیف  0505
5976  فرعی از 3982 اصلی مجزی شده  از 45  فرعی از  
3982  اصلی  -  آقای محمد نوروزی  گوکی  فرزند  حسین 
در  گلباف   از  به شناسنامه شماره 3180006587  صادره 
ششدانگ  یکباب خانه  به  مساحت 85/40 متر مربع  به ادرس 
کرمان - خیابان اسدابادی -  خیابان اسد ابادی -  کوچه  25 
-  جنوبی دو - سمت چپ  -  درب  دوم  خریداری از محل 

مالکیت سید محمد ایرانمنش   - ردیف  0876
601  فرعی از 4220  اصلی مجزی شده  از 20  فرعی 
از  4220  اصلی  -  آقای جلال میرزائی حتکنی  فرزند  
عباس  به شناسنامه شماره 2025  صادره از کرمان  در 
ششدانگ  یکباب خانه  به  مساحت 258/72  متر مربع  
به ادرس کرمان -  خیابان سرباز - کوچه گلستان  - شرقی 
10  خریداری از محل مالکیت  محمد حسین نجمی زاده  
- ردیف  0978                                                                 

املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 3 کرمان
21573  فرعی از  1783 اصلی  - آقای محسن انوری مقدم  
فرزند عباس  به شناسنامه شماره 374  صادره از کرمان در 
ششدانگ  یکباب خانه  مشتمل بر طبقات فوقانی  به مساحت 
200/90 متر مربع با قید به اینکه موازی 72/61 متر مربع از 
ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و دراجاره مالک متن 
میباشد  به ادرس کرمان - بلوار شیراز - خیابان بوستان - 
کوچه شماره 3 خریداری از محل مالکیت  ابوالقاسم برخورداری 

-  ردیف 0393
21574  فرعی از  1783 اصلی  - آقای رضا احمدی  فرزند 
از راور در ششدانگ   علی  به شناسنامه شماره 14  صادره 
یکباب خانه  مشتمل بر طبقات فوقانی  به مساحت 161/97 
متر مربع با قید به اینکه موازی 58/53 متر مربع از ششدانگ 
عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و دراجاره مالک متن میباشد  به 
ادرس کرمان - بلوار جهاد - کوچه 77 - جنوبی 1 خریداری از 
محل مالکیت جلیل مظهری و علی بیگ زاده  -  ردیف 0772

ایرانمنش  حامد  آقای   - اصلی   از  1783  فرعی    21737
فرزند محمود  به شناسنامه شماره 873  صادره از کرمان در 
ششدانگ  یکباب خانه  به مساحت 240 متر مربع با قید به 
اینکه موازی 86/74 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا 
متعلق بوقف و دراجاره مالک متن میباشد  به ادرس کرمان - 
بلوار نصر - روبروی فروشگاه نگین  خریداری از محل مالکیت 

فروغ مرتضوی  -  ردیف 0627
زاده  ابادی  آقای حمید کریم  از2203 اصلی  -   83 فرعی 
فرزند نصراله  به شناسنامه شماره  1416 صادره از کرمان در 
ششدانگ  یکباب  خانه  به مساحت 231/34 متر مربع به 
ادرس کرمان - خیابان شهاب -  کوچه 47 - داخل کوچه 
اسدالله  مالکیت  محل  از  خریداری  درب 12   - سمت چپ 

جوانمرد  - ردیف  0697
59 فرعی از 2216 اصلی  -  آقای علیرضا سنجری فرزند محمد 
رضا  به شناسنامه شماره  5145 صادره از کرمان در ششدانگ  
یکباب  خانه  مشتمل بر فوقانی  به مساحت 297/74 متر مربع 
به ادرس کرمان - خیابان گوهری - شهیدان اعتباری -  کوچه 
12 - انتهای  کوچه سمت چپ خریداری از محل مالکیت 

کیاندخت ثریا   - ردیف  01174
1320 فرعی از  2786 اصلی  -  آقای اکبر آل طه افزادی 
فرزند حسین  به شناسنامه شماره  1 صادره از کوهبنان  در 
ششدانگ  یکباب  خانه مشتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت 
170 متر مربع به ادرس کرمان - شرف آباد -  جنب دانشگاه 
پیام نور - ابتدای بلوار قائم یک - انتهای کوچه خریداری از محل 

مالکیت ماشاالله بنازاده- ردیف  0202
1329 فرعی از  2786 اصلی  -  خانم خاتون محمدی زاده 
تهرودی فرزند درویش  به شناسنامه شماره  37371 صادره از 

کرمان  در ششدانگ  یکباب  خانه به مساحت 255 متر مربع 
به ادرس کرمان - جاده شرف آباد -  بلوار قائم - کوچه 5 - بعد 
از چهار کوچه خریداری از محل مالکیت ماشاالله بنازاده- ردیف  

0177
22493 فرعی از  2787 اصلی  -  آقای محمود نظری فرزند 
یعقوب  به شناسنامه شماره  25 صادره از رابر  در ششدانگ  
یکباب  مغازه  به مساحت 69/15 متر مربع به ادرس کرمان - 
خیابان ابوذر جنوبی -  نبش کوچه 36 - جنب نانوایی خریداری 

از محل مالکیت محمود پورزاده حسینی  - ردیف  4242
24092 فرعی از  2787 اصلی  -  خانم طاهره سید احمدی 
سجادی فرزند  سید جواد  به شناسنامه شماره  1012 صادره 
از تهران در ششدانگ  یکباب  خانه  به مساحت 127/20 متر 
مربع به ادرس کرمان -  خیابان میرزا اقاخان جنوبی - کوچه 
34 خریداری از محل مالکیت محمد رضا سام زاده   - ردیف  

0486
24101 فرعی از  2787 اصلی  -  آقای ابراهیم شاه حیدری 
پور فرزند  علی  به شناسنامه شماره  16 صادره از بردسیر در 
ششدانگ  یکباب  خانه  به مساحت 273/50 متر مربع به 
ادرس کرمان - بلوار رسالت - کوچه 17 خریداری از محل 

مالکیت محمود پورزاده حسینی  - ردیف  0759
آقای نعمت الله دالوند  از  2787 اصلی  -   24165 فرعی 
فرزند  میر حسین  به شناسنامه شماره  1441 صادره از خرم 
اباد  در ششدانگ  یکباب  خانه  مشتمل بر طبقه فوقانی  به 
مساحت 313/39 متر مربع به ادرس کرمان - خیابان آسیاباد 
جنوبی  - کوچه غربی 11  خریداری از محل مالکیت عالیه 

هروی  - ردیف  0618
24201 فرعی از  2787 اصلی  -  آقای منصور سلطانی نژاد  
فرزند نبی  به شناسنامه شماره  64 صادره از بافت  در ششدانگ  
یکباب  خانه  به مساحت 215/11 متر مربع به ادرس کرمان 
- خیابان گلدشت -  خیابان گلبرگ  خریداری از محل مالکیت 

حسین بانک توکلی  - ردیف  0279 
آقای علیرضا کرمی  اصلی  -   از  2787  24208 فرعی 
صادره   409 شماره   شناسنامه  به  احمد   فرزند  رباطی  
از کرمان  در ششدانگ  یکباب  خانه  به مساحت 163 
متر مربع به ادرس کرمان - خیابان ابوذر شمالی -  کوچه 
مالکیت  محل  از  هفتم سمت چپ  خریداری  درب   -  8

احمد ثریا  - ردیف  0673
24232 فرعی از  2787 اصلی  -  خانم مریم افتخاری راد  
فرزند اکبر  به شناسنامه شماره  559 صادره از کرمان  در 
ششدانگ  یکباب  خانه  به مساحت 175/36 متر مربع به 
ادرس کرمان - چهار راه احمدی -  کوچه 50 خریداری از 

محل مالکیت حسن ودیعتی  - ردیف  0659
24274 فرعی از  2787 اصلی  -  آقای رضا غنی پور گورکی 

فرزند حسن  به شناسنامه شماره  195 صادره از کرمان  در 
ششدانگ  یکباب  مغازه با کاربری عرصه مسکونی  به مساحت 
67/20 متر مربع به ادرس کرمان - خیابان آسیاباد جنوبی -  
نبش شرقی 13 خریداری از محل مالکیت قنبر علی گنجی 

صفار  - ردیف  1320
51 فرعی از  3330 اصلی  -  آقای محمد علی جاویدان فرزند 
حبیب الله  به شناسنامه شماره  446 صادره از کرمان  در 
ششدانگ  یکباب  خانه  به مساحت 312 متر مربع به ادرس 
کرمان - خیابان شهید رجائی -  کوچه 49 - جنوبی 1 -شرقی 
1 -  پلاک 1 خریداری از محل مالکیت افلاطون زعیم  - ردیف  

1209
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 6 کرمان

2394  فرعی از20 اصلی  - آقای محمد حسین محمد حسنی 
جور فرزند حسن  به شناسنامه شماره  2  صادره از کوهبنان 
در ششدانگ  یکباب  خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 
306  متر مربع  به ادرس کرمان قائم اباد -  بلوار ولی عصر 
) عج ( -  کوچه 3 خریداری از محل مالکیت  احمد ایلاقی 

-  ردیف  0689
33 فرعی از  56 اصلی  -  آقای مهدی مقدم فرزند حبیب 
در  کرمان   از  صادره   1334 شماره   شناسنامه  به  اله  
ششدانگ  یکباب  کارگاه  جهت الحاق به پلاک 25 فرعی 
از 56 اصلی بخش 6 کرمان  به مساحت 1067 متر مربع 
به ادرس کرمان - بلوار ایت الله شهید صدوقی -  بعد از سه 
راه کشاورز سمت چپ  خریداری از محل مالکیت اسدالله 

محمدی  - ردیف  1127
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 28 کرمان

5 فرعی از  1268 اصلی  -  خانم خدیجه قادری نسب 
فرزند محمد به شناسنامه شماره  1269 صادره از راین در 
ششدانگ  یکباب خانه به مساحت 373/99 متر مربع به 
ادرس کرمان - راین -  خیابان مطهری - کوچه مسجد 
مالکیت  محل  از  خریداری  کوچه  انتهای   - خمینی  امام 

تابنده نوذری   - ردیف  0707
قانع  آقای حسین رجب    - اصلی   از  2822  فرعی   89
راینی  فرزند قنبر به شناسنامه شماره  3721 صادره از 
راین در ششدانگ  یکباب خانه به مساحت 361 متر مربع 
به ادرس کرمان - راین -  خیابان مطهری - کوچه بهشتی 
 - میر حسینی    مالکیت سید محمد  از محل  خریداری 

ردیف  1359
 تاریخ انتشار نوبت اول  : سه شنبه 1399/07/01
 تاریخ انتشار نوبت دوم  : سه شنبه 1399/07/15

محمود مهدی زاده 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک  ناحیه دو شهرستان 
کرمان - م الف 873 

آگهی مرحله دوازدهم سال 1399) منطقه دو کرمان (
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان

اداره ثبت اسناد و املاك  ناحیه دو شهرستان كرمان

آگهی دعوت مجمع
 عمومی عادی 

نوبت اول شرکت تعاونی دوبنه

هیئت مدیره شرکت تعاونی 

بدین وسیله به اطلاع صاحبان سهام شرکت تعاونی دوبنه می رساند که 
جلسه مجمع عمومی عادی آن شرکت روز سه شنبه مورخ 1399/7/15راس 
ساعت ۱۰ صبح در  محل مسجد صاحب الزمان)عج( دوبنه  تشکیل می‌گردد، 
خواهشمند است در تاریخ و ساعت تعیین شده در محل مذکور حضور به 

هم رسانید.

کلیه سهامداران موظفند کپی کارت ملی یا شناسنامه به انضمام دفترچه عضویت را همراه 
داشته باشند

اشخاصی که به عنوان وکیل سهامدار در جلسه شرکت می‌کنند، باید وکالت نامه کتبی 
مورد تایید هیئت مدیره همراه داشته باشند.

دستور جلسه:
 ارائه گزارش وضعیت مالی شرکت

 انتخاب هیئت مدیره 
انتخاب بازرسان

 تعیین و  تکلیف شرکت
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سه شنبه  1 مهر ماه  1399 کاغذ جنوب

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان از آغاز عملیات اجرایی پروژه سه‌هزار و ۵۰۰ واحدی طرح 
اقدام ملی مسکن در این شهر به‌نام سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی با کارگزاری ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام خمینی)ره( در آینده‌ای نزدیک خبر داد.به گزارش ایرنا، علی حاجی‌زاده  شامگاه 
یکشنبه در حاشیه نشست پایش طرح اقدام ملی مسکن استان کرمان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
افزود: کلنگ‌زنی این پروژه با حضور خانواده این شهید والامقام به‌زودی در کرمان عملیاتی می‌شود. 
وی اظهار داشت: هدف از این جلسات را گزارش‌گیری از آخرین وضعیت پروژه ها و برطرف کردن 
موانع احتمالی در اجرای طرح‌های مسکن‌سازی دولت اعلام کرد. حاجی‌زاده تصریح کرد: اداره‌کل 
راه و شهرسازی استان کرمان مشکلات زیرساختی در اجرای طرح اقدام ملی مسکن را رصد می‌کند 
و با همکاری دستگاه‌های مربوط با قدرت موانع و مشکلات فرا روی اجرای این پروژه‌ها را در راستای 
بهره‌برداری هرچه سریعتر رفع می‌کند.مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان گفت: این نشست با 
ارائه گزارش وضعیت اراضی تخصیص یافته ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی)ره( در شهر 
سیرجان، وضعیت عملیات اجرایی پروژه ها در شهرهای سیرجان، زرند، نجف‌شهر توسط بنیاد 

مسکن انقلاب اسلامی و طی اخذ مصوباتی نیز به کار خود پایان داد.

۳۵۰۰واحد مسکونی به‌نام شهید سلیمانی 
در کرمان احداث می‌شود

فرمانده قرارگاه پلیس راه جنوب کرمان از وقــوع ۲ تصادف منجر به فوت در جیرفت 
خبر داد و گفت: در این سوانح رانندگی ســه نفر جان خود را از دست دادند.سرهنگ 
علی اکبر سنجری روز دوشــنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا به سانحه رانندگی در 
محور دلفارد به جیرفت اشــاره کرد و افزود: این تصادف حوالی پاسگاه دلفارد بر اثر 
برخورد ۲ خودروی پژو رخ داد که در این سانحه ۲ نفر جان خود را از دست دادند.وی 
انحراف به چپ یکی از خودروهای پژو را عامل این ســانحه رانندگی دلخراش اعلام 
کرد. سرهنگ سنجری واژگونی خودروی رانا را دومین تصادف منجر به فوت امروز در 
جیرفت عنوان کرد و از وقوع سانحه در روستای باغعلیشیر محور جیرفت خبر داد.وی 
با بیان اینکه در این سانحه راننده خودروی رانا بر اثر شدت جراحات در دم فوت کرد، 
ناتوانی راننده را در کنترل وســیله نقلیه را علت سانحه گزارش کرد.  فرمانده قرارگاه 
پلیس راه جنوب کرمان گفت: رانندگان بــا رعایت نکات ایمنی از بروز چنین حوادث 
تلخی جلوگیری کنند.پلیس راه جنوب اســتان کرمان، هفت شهرســتان جیرفت، 

کهنوج، منوجان، قلعه‌گنج، رودبار جنوب، فاریاب و عنبرآباد را تحت پوشش دارد.

۲ تصادف در جیرفت سه فوتی برجا گذاشت

رییـس اداره حفاظـت محیـط زیسـت جیرفـت گفـت: مامـوران یگان 
حفاظت محیط زیسـت جیرفـت، ۴ گروه متخلف شـکار را کـه اقدام به 
شـکار ۱۵ قطعه پرنده وحشـی کرده بودند، دسـتگیر کردند.به گزارش 
خبرنگار گروه اسـتان های باشـگاه خبرنگاران جـوان از کرمان، مطهره 
قریشـی، رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرسـتان جیرفت گفت: 
مأمـوران یـگان حفاظـت محیـط زیسـت شهرسـتان جیرفـت، حین 

گشـت و پایش منطقه حفاظت شـده بحرآسـمان، ۴ گروه شـکارچی را که به صورت غیرمجـاز اقدام 
به شـکار ۱۵ قطعه پرنده وحشـی، شـامل کبک و تیهو کرده بودند، دسـتگیر و سالح آن هـا را ضبط 
کردند.او با اشـاره بـه اینکـه متهمان بـه مراجع قضایی معرفی شـده انـد، افـزود: مطابق قانـون برای 
شـکار غیرمجاز هـر قطعـه پرنده وحشـی کبـک و تیهو، سـه میلیـون ریال جریمـه لحاظ می‌شـود.

قریشـی از شـهروندان خواسـت: تا به منظـور  حفظ محیـط زیسـت، جلوگیری از شـکار بـی رویه و 
انقراض نسـل حیوانات نادر این حـوزه، هر گونـه اقدام متجاوزانـه به حریم ایـن جانـداران را به یگان 

حفاظـت محیط زیسـت شهرسـتان جیرفت گـزارش کنند.

شکارچیان ۱۵ قطعه پرنده در جیرفت به دام قانون 
افتادند

خبرخبر

عضو کمیسیون کشــاورزی، آب، منابع 
طبیعی و محیط زیســت مجلس، گفت: 
روز ۳۱ شــهریورماه میز صادرات خرما 
در وزارت امور خارجه برگزار می‌شود در 
این نشســت ۲۵ نفر از نمایندگان حاضر 
می‌شوند.ذبیح‌الله اعظمی ساردویی عضو 
کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی 
و محیط زیست مجلس شورای اسلامی، 
در گفت‌وگــو بــا خبرنــگار خبرگزاری 
خانه ملت، در خصــوص وضعیت تولید 
و برداشــت خرما در کشور، گفت: حدود 
یک میلیــون و 200 هزار تــن خرما در 
کشــور تولید می‌شــود که حدود 200 
هزار تن از این میزان را در جنوب استان 
کرمان برداشــت می‌کنیم.نماینده مردم 
جیرفــت و عنبرآباد در مجلس شــورای 
اسلامی با بیان اینکه فصل برداشت خرما 
در جنوب اســتان کرمان از ماه گذشته 
آغاز و در حال حاضر روبه اتمام است اما 
برداشت خرماهای دیر رس تا آذرماه طول 
می‌کشد، تصریح کرد: در گذشته با حضور 
نمایندگان مجلس، تجار و تولیدکنندگان 
میز خرمــا در وزارت صنعــت، معدن و 
تجارت به میزبانی معاونت توسعه تجارت 
تشــکیل می‌شــد.این نماینده مردم در 
مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه 
جلسات میز خرما باعث شد تا قیمت خرما 
درجه یک جنوب اســتان کرمان از 20 
هزار تومان عبور کند، ادامه داد: روز 31 
شهریورماه میز صادرات خرما در وزارت 
امور خارجه برگزار می‌شود در این نشست 
25 نفر از نمایندگان حاضر می‌شــوند، 
تعدادی از تجار و تولیدکنندگان مناطق 
خرما خیز نیز در این نشست حضور دارند.

عضو کمیسیون کشــاورزی، آب، منابع 
طبیعی و محیط زیســت مجلس شورای 
اسلامی، گفت: میز صادرات خرما کمک 
می‌کند تا بــا توجه به بالا بــودن قیمت 
نهاده‌هــا و هزینــه ســنگین تولید این 
محصول با نرخ واقعی در بازار عرضه شود.

ایران برای 
پیش‌خرید   واکسن 

کرونا   اقدام کرد
سخنگوی وزارت بهداشــت با اشاره به 
اقدامات ایران برای پیش‌خرید واکسن 
کرونــا، گفت که در مجمعــی که 180 
کشــور دیگر نیز برای خرید واکسن در 
لیست آن قرار دارند، ثبت‌نام کرده‌اند و با 
یک فرد ایرانی‌الاصل هم در هند مذاکره 
شده است. او همچنین گفت که برآوردها 
نشانگر این است زودتر از شش ماه دیگر 
دسترسی به واکسن نخواهیم داشت و این 
واکسن هم شامل گروه‌های آسیب‌پذیر 
می‌شود.به گزارش ایسنا سراسری، دکتر 
سیما ســادات لاری در نشست خبری 
ویدئوکنفرانسی در اســتودیو سلامت 
وزارت بهداشت، درباره‌ی اقدامات ایران 
برای خرید واکسن کووید-۱۹ و جزییات 
آن، گفت: »در کشور خودمان گروه‌هایی 
مشــغولند و دارند کار انجام می‌دهند و 
وزیر بهداشت نیز شخصا این موضوع را 
رصد می‌کنند و موفقیت‌ها را خودشان 
اطلاع می‌دهند. در مجموع ایران نیز پا به 
پای دنیا در زمینه‌ی تولید واکسن کرونا 
فعالیت می‌کند«.وی افزود: »در عین حال 
منطقی نیز آن بود که ما هم سبد خود را 
برای خرید واکسن بگذاریم. در این زمینه 
مجمعی به نام کووکس فعال اســت که 
۱۸۰ کشــور در آن ثبت‌نــام کرده‌اند و 
۱۸ سازمان و شرکت در زمینه‌ی تولید 
واکسن در آن مشارکت دارند. ایران هم 
در لیست این ۱۸۰ کشور است«.لاری 
ادامه داد: »اما شرط این شرکت‌ها برای 
فروش واکسن آن بوده که کشور متقاضی 
۱۵ درصد پیش‌پرداخت برای این واکسن 
داشته باشد و اگر موفق هم نشدند، این 
پول به ما عودت نمی‌شود. در عین حال 
در آخرین جلسه‌ی ستاد ملی مقرر شد 
که این ۱۵ درصد پرداخت شــود و فکر 
می‌کنم ۱۰ سپتامبر این مبلغ پرداخت 
شود. در مجموع ما نیز سبدمان را برای 
خرید واکسن کووید-۱۹ گذاشته‌ایم و 
ثبت‌نام کردیم؛ واکسن آکسفورد، چند 
شرکت چینی و شــرکت‌های مختلفی 
که معتبرند در این گروه قرار دارند«.وی 
افزود: »اما باز همــه‌ی تخم‌مرغ‌ها را در 
یک سبد نگذاشــتیم. همانطور که وزیر 
بهداشت گفتند، با یک فرد ایرانی‌الاصل 
در هند بــرای خرید واکســن مذاکره 
کردیم«.لاری ادامه داد: البته استراتژی 
ما برای خرید بیشــتر انتقال تکنولوژی 
اســت و به نوعی قرارداد می‌بندیم که 
بتوانیم انتقال این دانش تولید واکســن 

را داشته باشیم.

یک دانشیار اپیدمیولوژی دانشگاه علوم 
پزشکی کرمان گفت: با توجه به فرا رسیدن 
فصل پاییز و شیوع احتمالی آنفلوآنزا، 
مشکلات قطعا دو برابر خواهد بود و احتمال 
می رود وضع از این نیز بدتر شود و تاکید 
می‌کنم که اگر مردم دستورالعمل های 
بهداشتی را رعایت نکنند وضعیت از این 
"حمید  شد.دکتر  خواهد  وخیم‌تر  نیز 
شریفی" در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد 
هاست  کرمان مدت  استان  چرا  اینکه 
که در وضعیت قرمز کرونایی باقی مانده 
و ازاین وضعیت خارج نمی شود؟ گفت: 
خارج شدن از وضعیت قرمزی کرونایی 
فقط به رفتار مردم بستگی دارد. متاسفانه 
ما شاهد هستیم همچنان برخی از مردم 
پروتکل ها و دستورالعمل های بهداشتی را 
رعایت نمی کنند و به نوعی نسبت به کرونا 
بی خیال شده اند و تا زمانی که برگزاری 
مهمانی ها و تجمعات ادامه داشته باشند 
و مردم بی جهت در بازار و تجمعات ناشی 
از آن حضور پیدا کنند، وضعیت همین 
گونه خواهد بود.وی اظهار کرد: حدود ۲ 
هفته ای روند ابتلا و مرگ و میر ناشی از 
کووید ۱۹ در استان کرمان کاهشی شده 
بود اما اکنون متاسفانه دوباره کرونا در استان 
کرمان روند افزایشی پیدا است و اگر مردم 
رعایت نکنند، وضعیت از این نیز بدتر خواهد 
شد.این اپیدمیولوژیست با اشاره به فرا 
رسیدن فصل آنفلوآنزا اظهار کرد: با توجه 
به فرا رسیدن فصل پاییز و شیوع احتمالی 
آنفلوآنزا، مشکلات قطعا دو برابر خواهد 
بود و احتمال می رود وضع از این نیز بدتر 
شود و باز هم تاکید می‌کنم که اگر مردم 

دستورالعمل های بهداشتی را رعایت نکنند 
وضعیت از این نیز وخیم‌تر خواهد شد.وی 
در پاسخ به این سوال که ممکن است این 
دو ویروس با یکدیگر ادغام شده و بیماری 
جدیدی را بوجود بیاورند؟ گفت: احتمال 
اینکه بیماری جدیدی ناشی از تلفیق دو 
ویروس کرونا ۲۰۲۰ و آنفلوآنزا به وجود آید، 
خیلی خیلی بعید است زیرا این دو ویروس 
هیچ ارتباطی با یکدیگر ندارند اما بحث این 
است که شیوع این دو ویروس با هم ممکن 
است کشندگی را بیشتر کند.این عضو هیات 
علمی دانشگاه علوم پزشکی کرمان با بیان 
اینکه بین علایم آنفلوآنزا و کرونا تفکیک 
زیادی نمی‌توان گذاشت اظهار کرد: مردم در 
این فصل احتمال دارد به آنفلوآنزا دچار شوند 
اما تصور کنند که کرونا گرفته اند و همین امر 
سبب خواهد شد بار بیمارستان‌ها زیاد ‌شود 
و این احتمال می رود که کادر درمان توان 
پاسخگوی این همه مراجعه کننده را نداشته 
باشد.شریفی ادامه داد: کنترل دو بیماری 
کروناویروس و آنفلوآنزا همانند هم است و 

اگر مردم نکات بهداشتی را رعایت کرده و در 
مجامع عمومی از ماسک استفاده کنند قطعا 
روند شیوع بیماری کاهش پیدا خواهد کرد.

وی با طرح این سوال که چند درصد مردم 
ماسک نمی‌زنند؟ بیان کرد: به نظر بنده 
نصف شهر ماسک نمی‌زنند و اگر به سمت 
میدان مشتاق و خیابان سلسبیل در شهر 
کرمان بروید مشاهده می‌کنید که مردم این 
مناطق کمتر از ماسک استفاده می کنند و به 
طور کلی براساس گزارش اخیر منتشر شده، 
تنها ۵۲ درصد مردم ایران ماسک می‌زنند 
ضمن آنکه مردم در مهمانی‌ها نیز به هیچ 
عنوان از ماسک استفاده نمی کنند که همه 
این عوامل باعث بروز نگرانی هایی درباره 
شیوع بالای این بیماری در روزهای آینده 
شده است.این عضو هیات علمی دانشگاه 
علوم پزشکی کرمان گفت: هنوز مطمئنا 
بازگشایی مدارس اثری بر روند این بیماری 
نگذاشته است و اثر بازگشایی مدارس را باید 
در روزهای آینده ببینیم و هنوز قضاوت 

درباره بازگشایی مدارس زود است.

مدیر شـرکت خدمـات حمایتی کشـاورزی جنوب 
کرمان گفـت: امسـال یـازده هـزار و ۱۲۰ تـن کود 
ازتـه تـدارک دیـده شـد کـه از ایـن میـزان بیـش 
از ۹ هـزار تـن تـا کنـون توزیـع شـده و مابقـی نیز 
آماده تحویل اسـت.به گـزارش ایرنا، مدیر شـرکت 
خدمات حمایتی کشـاورزی جنوب کرمان از توزیع 
بیش از ۹ هزار تنُ کود شـیمیایی بـا نرخ دولتی بین 
کشـاورزان هفت شهرسـتان این منطقه خبـر داد.

شـریفی افزود: تدارک کود ازته از طریق پتروشیمی 
اسـتان فـارس طبـق برنامه ابلاغـی سـازمان جهاد 
کشـاورزی جنوب کرمـان همچنـان ادامه داشـته 
و جـای نگرانـی در ایـن بخـش وجـود ندارد.مدیـر 
شرکت خدمات حمایتی کشـاورزی جنوب کرمان 
رایج‌تریـن انـواع کودهـای ازتـه را نیتـرات آمونیم، 
سـولفات آمونیـم و اوره دانسـت و گفـت: کودهای 
ازتـه از پتروشـیمی‌های داخلـی تامین می شـوند.
قیمـت کودهـای ازتـه بـه طـور تقریبی 
۵۵ هـزار تومـان بـه ازای هـر کیسـه ۵۰ 

کیلوگرمـی
وی قیمت کودهـای ازته را به طـور تقریبی ۵۵ هزار 
تومان به ازای هر کیسـه ۵۰ کیلوگرمـی اعلام کرد 
و از توزیـع ایـن کودهـا توسـط ۴۸ کارگـزار بخش 
خصوصی در هفت شهرستان جنوبی استان کرمان 
خبـر داد.او ادامـه داد: کشـاورزان هفت شهرسـتان 
جنوبی اسـتان کرمـان در صـورت مشـاهده عرضه 
کـود خـارج از شـبکه، گرانفروشـی و نارضایتـی از 
توزیع  موضـوع را بـه شـماره ۴۳۳۱۶۱۶۳ گزارش 
دهنـد تـا در کمتریـن زمـان ممکـن بـه تخلفـات 
رسیدگی شود.شریفی اظهار داشـت: هزینه حمل، 

تخلیـه و بارگیـری کودهـای یارانـه‌ای از مبـداء تـا 
مقصد با دولت بوده لـذا کودهای یارانـه‌ای با قیمت 
مصـوب دولتـی بـه کشـاورزان ارائه می‌شـود.مدیر 
شرکت خدمات حمایتی کشـاورزی جنوب کرمان 
کودهای فسـفاته و پتاسـه را از نـوع وارداتـی اعلام 
کرد و از توزیـع ۱۷۰ تن کودهای فسـفاته و ۵۰ تن 
کود پتاسـه طی سـال جاری خبر داد و گفت: توزیع 
این میـزان کود نسـبت به مدت مشـابه سـال قبل 
کاهش داشـته اسـت.وی کاهـش توزیـع کودهای 
فسفاته و پتاسـه را طی سـال جاری به علت دستور 
توقـف توزیـع کود توسـط دولت بـرای تعییـن نرخ 
هـای جدیـد دانسـت و افـزود: ایـن کودها توسـط 
شـرکت تدارک و در انبارهای مرکـزی موجود بوده 
و در حـال حاضـر کـه نـرخ های جدیـد ابلاغ شـده 
اقدامـات لازم بـرای تـدارک یکهـزار تن کـود های 

فسـفانه و ۷۰۰ تن پتاسـه انجام شـده اسـت.
کشـاورزان برای تحویل سـهمیه کود باید 

در سـامانه ثبت نام کنند
او از آمادگی فروش کودهای فسـفاته و پتاسه با نرخ 
جدید توسـط کارگزاران بخش خصوصـی در هفت 
شهرسـتان جنوبی اسـتان کرمان خبـر داد و گفت: 
کشاورزان برای تحویل سـهمیه کود مورد نیاز خود 

اعم از فسـفاته و پتاسـه و ازتـه باید در سـامانه پهنه 
بندی وزارت جهاد کشـاورزی ثبت نام کننـد از این 
رو بـرای انجام ایـن ثبت نـام باید به مراکـز خدمات 
جهادکشـاورزی مراجعـه کـرده و از آن طریـق بـه 
کارگزاران توزیع کود شـرکت معرفی شوند.شریفی 
اظهار داشـت: شـرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
جنوب کرمـان همـه کودهـای مـورد نیـاز منطقه 
برای کشـت پاییزه را تـدارک دیده و آمـاده تحویل 
ایـن کودها بـه کشـاورزان از طریـق کارگزاری‌های 
شرکت در هفت شهرستان جنوبی کرمان است.وی 
با بیـان اینکه شـرکت خدمات حمایتی کشـاورزی 
هیچگونه نقشـی در افزایش قیمت کودها نداشـته 
اسـت، تصریح کرد: ایـن نرخ هـا با توجه بـه تبدیل 
ارز تخصیصی بـه واردات کودهـا از ارز دولتـی به ارز 
نیمایـی از سـوی سـازمان برنامـه و بودجـه کشـور 
افزایش یافته است.مدیر شـرکت خدمات حمایتی 
کشـاورزی جنوب کرمان ادامه داد: برهمین اساس 
نـرخ هـای جدیـد توسـط وزارت صنعت، معـدن و 
تجارت و سـازمان حمایت از مصرف کننـده و تولید 
کننده محاسـبه و از سـوی دفتر ریاسـت جمهوری 
بـه وزارت جهـاد کشـاورزی و شـرکت خدمـات 

حمایتی کشـاورزی ابلاغ شـده اسـت.

توزیع بیش از ۹ هزار تنُ کود بین کشاورزان 
جنوب استان

یک اپیدمیولوژیست هشدار داد
وضعیت وخیم‌تر می‌شود اگر مردم رعایت نکنند

در پنج ماهه نخست سال جاری شش هزار و ۳۳۲ نفر در حوادث 
رانندگی جان خود را از دست دادند؛ این رقم در مقایسه با مدت 
مشابه سال قبل که آمار تلفات هفت هزار و ۵۶۰ نفر بود، ۱۶.۲ درصد 
کاهش یافته است.بنا بر اعلام سازمان پزشکی قانونی کشور، در پنج 
ماهه ابتدایی امسال از کل تلفات تصادفات، پنج هزار و ۱۸۶ نفر مرد 
و یکهزار و ۱۴۶ نفر زن بودند.در این مدت چهار هزار و ۱۷۱ نفر در 
مسیر‌های برون شهری، یکهزار و ۷۱۳ نفر در مسیر‌های درون شهری، 
۴۱۵ نفر در مسیر‌های روستایی، پنج نفر در راه‌های اختصاصی و ۲۸ 
نفر نیز در سایر مسیر‌ها جان خود را از دست دادند.همچنین در پنج 
ماهه نخست امسال استان‌های تهران با ۴۸۷، فارس با ۴۵۴ و اصفهان 
با ۴۰۰ فوتی بیشترین و استان‌های ایلام با ۴۳، چهارمحال و بختیاری 
با ۹۴ و یزد با ۹۸ فوتی کمترین آمار تلفات حوادث رانندگی را داشته 
اند.در پنج ماهه امسال ۱۱۷ هزار و ۳۷۶ مصدوم حوادث رانندگی به 
مراکز پزشکی قانونی مراجعه کردند که ۸۸ هزار و ۳۷۸ نفر از آنان مرد 
و ۲۸ هزار و ۹۹۸ نفر زن بودند. آمار مصدومان تصادفات در مقایسه 
با مدت مشابه سال قبل که آمار مصدومان ۱۵۹ هزار و ۵۰ نفر بود، 
۲۶.۲ درصد کاهش یافته است.بر اساس این گزارش در این مدت 
استان‌های تهران با ۱۲ هزار و ۷۷۹، خراسان رضوی با ۱۰ هزار و 
۲۲۲ و اصفهان با هشت هزار و ۹۶۲ مصدوم بیشترین و استان‌های 
هرمزگان با ۹۸۰، ایلام با یکهزار و ۲۰ و بوشهر با یکهزار و ۲۳۴ مصدوم 
کمترین آمار مصدومان تصادفات را داشته اند.مطابق آمار‌ها در پنج 
ماهه امسال آمار مصدومان تصادفات در همه استان‌های کشور روندی 
کاهشی داشته. آمار تلفات نیز به استثنای شش استان، در باقی 
استان‌ها با کاهش مواجه بوده است.در حوادث رانندگی مرداد امسال 

یکهزار و ۴۷۴ نفر در تصادفات جان باختند.

گزارش

 کاهش ۱۶ درصدی تلفات تصادفات 
در پنج ماهه ابتدایی امسال

نماینده مردم جیرفت 
و عنبرآباد اعلام کرد:

تشکیل  میز صادرات 
خرما  در  وزارت خارجه
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س: م
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در اولین روز از چهلمین سالگرد دفاع مقدس، رژه خودرویی و غبارروبی 
گلزار شهدا صبح امروز در شهرستان کهنوج برگزار شد.به گزارش 
خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از کرمان، در اولین 
روز از چهلمین سالگرد دفاع مقدس، آیین رژه خودرویی و موتوری 
با پخش سرود‌های دفاع مقدس و همچنین استقرار بسیجیان در 
خیابان‌های اصلی شهرستان کهنوج برگزار شد.شرکت کنندگان در 
این رژه خودرویی و موتوری با حرکت از سپاه ناحیه کهنوج به سمت 
میدان شهر و گلزار شهدای حسین آباد، یاد و خاطره رزمندگان هشت 
سال دفاع مقدس که عزت، اقتدار، امنیت و ایستادگی را برای نظام 
مقدس جمهوری اسلامی به ارمغان آوردند، گرامی داشتند.در این 
برنامه بسیجیان، کارکنان ناحیه مقاومت بسیج، کارکنان نیرو‌های 
انتظامی و مسئولان دستگاه‌های اجرایی همراه با خودرو‌ها و موتور‌های 
خود با روشن کردن چراغ در سطح شهرستان کهنوج، رژه رفتند و 
سپس با حضور بر مزار سردار مجاهد سید مرتضی موسوی و گلزار 

شهدای حسین آباد با آرمان‌های والای شهدا تجدید میثاق کردند.

رژه خودرویی و غبار روبی گلزار شهدا 
در کهنوج

کاغذ جنوب

»آلزایمر« یـا زوال عقـل، نوعی بیماری عالج‌ ناپذیر 
اسـت که اولین بـار توسـط یـک روانپزشـک آلمانی 
به نـام »آلویـز آلزایمـر«، به جهـان معرفی شـد. این 
بیماری اکثـرا افراد بـالای 65 سـال را درگیر می‌کند 
اما در مـوارد نـادری کـه آلزایمـر زودرس نامیده می 
شـود، ابتلاء در دهه 4 زندگی هم  دیده شـده اسـت. 
کلا هـر چـه قـدر سـلول‌های عصبـی پیرتـر شـوند 
شـانس ابتلا بـه آلزایمر بیشـتر می‌شـود و براسـاس 
آمارهـا بیـش از 30 درصـد بیمـاران آلزایمـری دنیا 
بـالای 85 سـال دارنـد. بـا توجـه  بـه رشـد جمعیت 
سـالمندی در جهان و البتـه در ایران،  شـیوع هر چه 
بیشـتر این بیمـاری دور از انتظار نیسـت و بـه دلیل 
اهمیت ایـن بیماری و تالش برای پیشـگیری از آن، 
۳۰ شـهریور ماه مصادف با ۲۱ سپتامبر را  روز جهانی 
»آلزایمر « نام گذاری کـرده اند. این بیمـاری به طور 
کلی عملکرد شـناختی بیمـار را تحت تاثیـر قرار می 
دهـد و حافظـه، افـکار و حتـی مهارت‌هـای کلامـی 
فـرد مبتال را درگیر می کنـد و همـه زندگی فـرد را 
تحت شـعاع قرار می دهـد.  به گفته دکتـر ژاله زندیه 
متخصص طب سـالمندی و عضو هیـات علمی گروه 
آموزشـی سالمند شناسـی دانشـگاه علوم بهزیستی، 
تخمیـن زده می شـود کـه در هر سـه ثانیه یـک نفر 
در جهـان بـه بیمـاری آلزایمـر کـه بـا نـام بیمـاری 
فراموشـی نیز شناخته شـده اسـت، مبتلا می شود و 
آمـار مبتلایان تا سـال ۲۰۳۰ میلادی به عدد بسـیار 
نگـران کننـده ۶۵ میلیـون نفـر در جهـان افزایـش 
می‌یابـد. دکتر ژالـه زندیه متخصص طب سـالمندی 
بـه ایرنا گفته اسـت: »وجـود حداقـل 2 مـورد از پنج 
علامـت مربـوط بـه کاهـش عملکردهای شـناختی 
و رفتـاری، بـه تشـخیص بیمـاری منجـر مـی شـود 
وکاهش توانایی در بـه خاطـر آوردن اطلاعات جدید 
کـه می‌توانـد باعث بـروز مسـائلی همچون سـوالات 
یـا مکالمـات تکـراری، فراموش‌کـردن مناسـبت‌ها 
یـا قـرار ملاقات‌هـا، گم‌شـدن در خیابان‌های شـبیه 
به هم یا گـم‌ کـردن وسـایل شـخصی، از علائم مهم 
ایـن بیمـاری اسـت.« بـرای کنتـرل ایـن بیمـاری 
انجمن‌هـای متعـددی در ایـران فعال هسـتند، یکی 

از آنهـا انجمـن آلزایمر ایران اسـت.
ارائـه آموزش‌هـای پیشـگیرانه آلزایمـر در 

ن ما کر
مقـدری نماینـده انجمـن آلزایمـر ایـران در کرمـان 
بـه کاغذ‌وطـن در مـورد  فعالیـت هـای ایـن انجمـن 
گفـت:  »مهـم تریـن فعالیـت انجمـن آلزایمـر، ارایه 
آموزش‌هـای مختلـف اسـت کـه اکثـرا هـم  جهـت 
پیشـگیری اسـتفاده مـی شـوند. بـا توجـه بـه اینکه 
آلزایمـر 3 فـاز دارد و در هر مرحله شـدت بیشـتر می 
شـود،آموزش های ارائه شـده برای بهبـود زندگی فرد 
درگیـر  آلزایمر،بسـیار موثر انـد. زیـرا این بیمـاران را 
اگر رهـا کنیم، بیمار سـریع بـه مرحله‌های پیشـرفته 
می‌رسـد و بـرای خـود و خانـواده اش  شـرایط خیلی 
سـخت تر خواهد شـد،  وقتی آموزش می گیرند،روند 
پیشگیری خیلی کند می شـود و شـاید بیمار در عمر 
طبیعی خود به مشـکل حـادی برخـورد نکنـد.« وی 
گفت:»ایـن بیمـاری برگشـت ناپذیر اسـت و تنها می 
توان رونـدش را کندتـر کردو اکثـر آمـوزش هایی که 
در کرمـان ارائه می شـود بـرای پیشـگیری از آلزایمر 
اسـت.«   بـه گفتـه مقـدری، آموزش‌هـا معمـولا بـه 
بازنشسـتگان ارائـه می شـود و اگر کسـی مشـکلات 
حـادی داشـته باشـد بـه پزشـک متخصـص معرفی 

می‌شـود.
 انجمـن آلزایمـر ایـران منتظـر مجوزهـای 

بهزیسـتی
مقدری تاکید کـرد: » 90 درصد آمـوزش هایی که در 
انجمن آلزایمـر تهران ارائه شـده، در کرمـان هم ارائه 
می شـود.« مقـدری گفت: »اکنـون فعالیـت هایمان 
را در کانـون بازنشسـتگان آمـوزش و پرورش  اسـتان 
انجام مـی دهیم اما نیاز اسـت کـه  کانون هـای دیگر 
هم دغدغه ایـن موضوع را داشـته باشـند،  ولی  چون 
ایـن هماهنگی معمـولا خیلـی کـم انجام مـی گیرد  
فعلا  در حوزه کانون بازنشسـتگان آمـوزش و پرورش 
فعـال هسـتیم.«مقدری ادامـه داد: »تا کنـون حدود  
7 یـا 8 دوره هم برگـزار کردیـم که در هـر کلاس هم 
25 تـا  30نفـر شـرکت کـرده انـد.  ایـن کلاس ها در 
کانـون بازنشسـتگان و در خانـه مهـر کرمـان برگزار 
شـده اند. معرفـی کتـاب، تحویل بروشـور و کتـاب از 
دیگـر کارهایـی اسـت کـه بـرای مراجعه کننـدگان 

مـا انجـام مـی دهیـم.  در روز گذشـته هـم در کانون  
بازنشسـتگی آموزش و پرورش کرمان، تست  آلزایمر 
را گرفتیم .« مقـدری یادآوری کـرد: »کرمان از جمله 
اولین اسـتان هایـی بوده کـه انجمـن  آلزایمـر در آن 
تاسـیس شـده اسـت، در ابتدا ما تالش داشـتیم که 
انجمـن آلزایمـر ایـران را بـا آن انجمن قبلـی، تلفیق 
کنیم که  بـه دلایلی امـکان پذیر نبود، اکنـون  پیگیر 
هسـتیم که به صورت مسـتقل مجوزهای دفتـر و راه 
انـدازی واحـد مسـتقل کرمـان را  بگیریم و از سـوی 
بهزیسـتی پیگیـری مجوزهـای مربوطـه هسـتیم .« 
به گفتـه نماینـده انجمـن آلزایمـر ایـران در کرمان، 
برخـی  از خدمات در ایـن انجمن به صـورت رایگان و 
برخی کـه که نیـاز  به حضـور متخصـص دارد،هزینه 
دارد . وی تاکیـد کـرد: »البتـه تـا کنـون هر کـدام از 
خدماتـی که مـا ارائـه دادیم بـدون هزینه بوده اسـت 
کـه شـامل برگـزاری کلاس هـای آموزشـی و تسـت‌ 
گرفتن هـای مختلف اسـت.« مقـدری اعلام کـرد: » 
بر اسـاس فراخوان هایی کـه اعلام می کنیم شـرکت 
در کلاس هـا برای عموم آزاد اسـت اما بـه دلیل اینکه 
کانـال اطالع رسـانی و مکانـی کـه کلاس هـا در آن 
برگزار می شـود متعلـق به آمـوزش و پرورش اسـت، 

اکثرمراجعان از بازنشستگان کانون آموزش و پرورش 
هسـتند.«مقدری در پایان  تاکید کرد:  »شـاید شیوع 
آلزایمر در  کرمـان  به انـدازه  پایتخت نباشـد اما آمار 
قابـل توجهـی دارد، مثال در کلاس 20 نفـری 5 یـا 
6 نفـر بیمـار آلزایمـری داشـته یـا خـود درگیـر این 

بیماری هسـتند.«
بیمار آلزایمری نیازمند آرامش است

  وقتی فـردی در خانواده دچـار این بیماری می شـود 
همه ی خانواده درگیر چالـش جدید و پیچیده ای می 
شـوند و همین اعضـا خانواده مـی تواننـد کمک های 
زیادی به فـرد درگیـر بدهند. بیمـار مبتلا بـه آلزایمر 
در مراحل مختلـف احساسـات مخربـی  را تجربه می 
کنـد کـه کمـک هـای روانشناسـی و حمایـت هـای 
خانوادگی در مدیریت کردن این احساسـات و عواطف 
بسـیار موثر اند، افسـردگی یکی از خطراتی اسـت که 
به شـدت، بیماران مبتلا به آلزایمـر را تهدید می کند. 
مهمتریـن موضوعـی کـه باید بـرای یک بیمـار مبتلا 
به آلزایمـر در نظـر گرفته شـود، حفظ آرامش اسـت، 
آرامـش و دوری از اسـترس هـای محیطی مـی تواند 
روند پیشـرفت این بیمـاری را کند، کند. بیمـاری ای 
که هـر روز افراد  بیشـتری را درگیر خـود خواهد کرد.

هر 7 دقیقه یک نفر آلزایمرمی‌گیرد
*مقدری نماینده انجمن آلزایمر ایران در کرمان: آموزش‌های ارائه شده برای پیشگیری از آلزایمر، می‌تواند روند ‌گذار از مراحل بیماری را 

کند کرده و شرایط زندگی بیماران آلزایمری را بهبود ببخشد
 *آموزش‌های پیشگیرانه برای آلزایمر در کانون بازنشستگان آموزش و پرورش کرمان، توسط اعضاء انجمن آلزایمر ارائه می‌شود

  نجمه سعیدی
سردبیر

آلزایمر همۀ عملکرد بیمار مبتلا را  تحت تاثیر  قرار می‌دهد
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کتاب انگیزه راهکاری نو برای خلق دنیایی نو، اثر دانیل اچ 
پینک. با ترجمه مرجان فرجی که از سوی انتشارات لیوسا 
منتشر شده است.تحصیلات رسمی دانیل پینک در حوزه‌ی 
حقوق است اما سال ۲۰۱۱ نشریه کسب و کار هاروارد، نام او 
را در فهرست پنجاه متفکر مدیریت جهان اعلام کرد.انگیزه 
یکی از حوزه های اصلی می باشد که نویسنده آن را به خوبی 
بررسی کرده است و آن را می فهمد.دانیل پینک سال هاست 
که برای نیویورک تایمز و وال استریت ژورنال مطلب می 
نویسد.کتاب انگیزه در مورد چیست؟این کتاب به کل سعی 
دارد ماجرای انگیزه را حل کند. اینکه انگیزه چیست؟ چه 
طور شکل می گیرد؟ چرا اصلا انگیزه می گیریم و یا انگیزه 
خود را از دست می دهیم؟ چطور می توانیم انگیزه افراد را 
بالا ببریم و یا اینکه چه عواملی باعث می شود انگیزه از بین 
برود؟در کتاب انگیزه مطالب مرتبط با موضوع انگیزش نیز 
بررسی می شود. مطالبی همچون رابطه انگیزه با خلاقیت، 
رابطه انگیزه با اخلاق و یا رابطه انگیزه با اعتیاد پاداش.در 
پشت جلد کتاب می خوانیم ” اغلب ما آدم‌ ها گمان می‌ کنیم 
بهترین راه انگیزه بخشیدن به خودمان و دیگران، پاداش‌ های 
بیرونی مثل پول است. این اشتباه است. راز عملکرد بهتر و 
رضایت خاطر افراد – در محیط کار، مدرسه و منزل – این نیاز 
فطری انسان است که سکان زندگی‌ اش را در دست داشته 
باشد، بیاموزد چیزهای نویی خلق کند و خود و دنیای خود 

را از اینکه هست بهتر کند.

سریال بازی تاج و تخت
پیتر بیلیش : همه می میرند. نگران مرگ نباش

در عوض نگران زندگی باش و سعی کن کنترل آن را به دست بگیری

دیالوگ
انجیر برای بی خوابی مفید و کم خونی را رفع می کند همچنین برای یبوست 
عالی است و در درمان بواسیر کمک کننده است انجیر خواص فوق العاده ای 

برای پوست و مو نیز دارد.

عطارباشی
امیر فیلمی به کارگردانی و نویسندگی نیما اقلیما و تهیه‌کنندگی سید ضیاء 

هاشمی محصول سال ۱۳۹۶ است.

فیلم

چه بگذری و بیایی
چه رد شوی، بروی

تمام پنجره‌ها نه! تمام منظره‌ها
حواسْ پرتِ تو اند.

سیدعلی میرافضلی

عکس: صفر پور محمد

نظارت سخت‌گیرانه  بر روند 
بهداشت مدارس استان

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: نظارت و ارزیابی سخت گیرانه بر روند اجرای 
شیوه نامه‌های بهداشتی در مدارس باید در اولویت قرار گیرد.نظارت و ارزیابی سخت گیرانه 
بر روند بهداشت مدارسبه گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از 
کرمان، احمد اسکندری نسب مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان امروز در نشست 
مجازی با مسئولان ارزیابی عملکرد و پاسخ گویی به شکایات آموزش وپرورش شهرستان 
هاو مناطق، گفت: نظارت و ارزیابی از مدارس در شرایط فعلی، اهمیت و ضرورت بیشتری 
دارد و باید نظارتی اجماعی و اجمالی صورت گیرد و همه مدارس بازدید شوند.او افزود: 
با تاکید همه صاحب نظران در نهاد ریاست جمهوری، وزارت آموزش و پرورش و ستاد 
ملی مقابله با کرونا اصل بر آموزش حضوری با رعایت کامل بهداشت در مدارس است.او 
عنوان کرد: از آن جا که مدرسه محل تردد اولیا، معلمان و دانش آموزان است باید محیطی 
عاری از هرگونه عیب و نقص به ویژه در زمینه بهداشت و سلامت باشد و نظارت‌های سخت 
گیرانه‌ای اعمال شود.اسکندری نسب، تصریح کرد: نظارت و ارزیابی سخت گیرانه بر روند 
اجرای شیوه نامه‌های بهداشتی در مدارس باید در الویت قرار گیرد.مدیرکل آموزش و 
پرورش استان کرمان، بیان کرد: همکاران ما در آموزش و پرورش هم مانند مدافعان سلامت 
در حوزه سلامت و بهداشت جایگاه خاصی در شرایط کرونایی در جامعه دارند.او افزود: ۴ 
میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان سرانه به مدارس واریز شده و چند روز قبل هم یک میلیارد 
و ۳۰۰ میلیون تومان لوازم بهداشتی و ورزشی به مدارس استان ارسال شده است.او با 
بیان این که اصل بر حضور دانش آموزان در مدارس است، گفت: مدرسه باید باز و آموزش 
حداکثری در نظر باشد و در واقع یکی از دلایل بازگشایی مدارس پیشگیری از بازماندن 
از تحصیل دانش آموزان است.مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: در پایه اول 
ابتدایی ۹۸ درصد پوشش در استان داریم و حتی با یک یا دو دانش آموز هم مدارس برقرار 
می‌شوند، اما با این حال هنوز هم ۲ درصد دانش آموزان بازمانده از تحصیل هستند.او با 
ابراز خرسندی از این که تا امروز در استان کرمان به همت همه همکاران به ویژه واحد‌های 
نظارتی هیچ مشکل بهداشتی و آموزشی در مدارس گزارش نشده است، گفت: امیدواریم 
با حمایت مدیران مدارس وهمه معلمان، تلاش کنیم تا مدرسه کانون همه حمایت ها، 
توجه‌ها و نظارت‌ها باشد و هیچ معلمی دانش آموزان را به نرفتن به مدرس ترغیب نکند. او 
با اشاره به این که شکایت‌های شفاهی یا کتبی قابلیت رسیدگی ندارند، گفت: اولیا هر گونه 
شکایتی که از آموزش و پرورش داشته باشند باید حتما در سامانه رسیدگی به شکایات به 

نشانی shekayat.medu.ir ثبت کنند تا رسیدگی و پاسخ گویی شود.

عکس نوشت کافه کتاب

اتفاق

امامزاده اسیری بم یکی از اماکن مذهبی بم 
می باشد . امامزاده علی بن الحسن المثنی که با یک 

واسطه به امام حسن مجتبی )ع( می‌رسد یکی از 
امامزاده‌های شهرستان بم به شمار می‌آید.

 در سال گذشته در چنین روزی کاغذ وطن
 به پروژه راه آهن جیرفت پرداخت، طرحی که هنوز هم 

متوقف است.

جاذبه

سالگشت

دانش‌آمــوزان ایرانی رتبه چهــارم رقابت‌های جهانی 
المپیاد کامپیوتر را کسب کردند.

ماســک و فاصله‌گذاری اجتماعی؛ تنها راه پیشگیری 
از کرونا

پایان مرحله دوم رقابت‌های دو و میدانی باشــگاه‌های 
ایران با دو رکوردشکنی

‌در بیست و یکمین هفته پویش الف- ب ایران:

‌10 روستای استان کرمان از نعمت آب آشامیدنی سالم برخوردار شدند
مدیرعامــل شــرکت آبفــا اســتان کرمــان 
هفتــه  یکمیــن  و  بیســت  در  گفــت: 
پویــش هــر هفتــه الــف- ب ایــران و 
پــروژه  بــا سراســر کشــور،  همزمــان 
ــان  ــتان کرم ــتا در اس ــه 10 روس ــانی ب آبرس
صــورت  بــه  نیــرو  وزیــر  حضــور  بــا 
 ویدئوکنفرانــس بــه بهــره بــرداری رســید.

ــا  ــرکت آبف ــی ش ــط عموم ــزارش رواب ــه گ ب
اســتان کرمــان، محمــد طاهــری درخصــوص 
ــا  ــت: ب ــا اظهارداش ــروژه ه ــن پ ــات ای جزئی
بهــره بــرداری از ایــن پــروژه چهــار هــزار 
آشــامیدنی  آب  نعمــت  از  نفــر   324 و 

شــدند. برخــوردار  پایــدار  و   ســالم 
وی افــزود: در قالــب ایــن پــروژه 114 
500 میلیــون ریــال ســرمایه  هــزار و 
اســت. گرفتــه  صــورت   گــذاری 

مدیرعامــل شــرکت آب و فاضــاب اســتان 
ــا شــامل  ــروژه ه ــن پ ــان اظهارداشــت: ای کرم
مجتمــع آبرســانی چــاه ملــک ریــگان بــا 
193 خانــوار و اعتبــار 40 هــزار میلیــون 
ــوخک  ــاد س ــانی امیرآب ــع آبرس ــال، مجتم ری
ــزار  ــار 27 ه ــوارو اعتب ــا 99 خان ــیرجان ب س
میلیــون ریــال، کــوه باداموئیــه کرمــان- 
بــی بــی حیــات بــا 110 خانــوار و اعتبــار 

ــانی  ــع آبرس ــال، مجتم ــون ری ــزار میلی 15 ه
تیــغ ســیاه عنبرآبــاد بــا 346 خانــوار بــا 
اعتبــار 13 هــزار میلیــون ریــال، مجتمــع 
ــا  ــوج ب ــاد کهن ــاد ســنگ آب ــوچ آب ــانی ق آبرس
272 خانــوار و اعتبــار 10 هــزار میلیــون ریــال 
و مجتمــع آبرســانی هوروئیــه منوجــان بــا 
ــت. ــال اس ــون ری ــوار و 9500 میلی  157 خان

ــروژه  ــات پ ــرای عملی ــا اج ــد: ب ــادآور ش وی ی
هــای مذکــور و تحقــق اتمــام طــرح بــا همــت 
ــد ،  ــش تولی ــال جه ــی در س ــین داخل مهندس
ــرداری و اســتفاده از آب شــرب  شــاهد  بهــره ب

ــتیم. ــز هس ــتاییان عزی ــتی روس بهداش

اطلاع‌رسانی روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان

آگهی مناقصه عمومی  یک مرحله ای 
تجدید مناقصه واگذاری خدمات تهیه،طبخ و توزیع غذا بیمارستان راور    دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمان 

شماره مناقصه: 90/21/7/99دانشگاه علوم پزشکی کرمان دستگاه مناقصه گزار

امورخدمات تهیه،طبخ و توزیع غذاموضوع مناقصه

دریافت اسناد: 
الف( سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت 
www.setadiran.ir

ب(پایگاه ملی مناقصات  
http://iets.mporg.ir
)صرفا جهت مشاهده(

برآورد یکساله )ریال(
 4/518/767/699

)چهار میلیارد و پانصد و هجده میلیون و هفتصد و شصت و 
هفت هزار و ششصد و نود و نه ریال(

تضمین شرکت در مناقصه )ریال(
225/938/385

)دویست و بیست و پنج میلیون و نهصد و سی و هشت هزار 
و سیصد و هشتاد و پنج ریال(

از تاریخ درج فراخوان لغایت ساعت 14:30 روز سه شنبه دریافت اسناد 
مورخ 1399/7/8

تا ساعت 14:30 روز یکشنبه مورخ 99/7/20آخرین مهلت بارگزاری اسناد و پیشنهادها در سامانه ستاد ایران
از ساعت 12:00 روز دو شنبه مورخ 99/7/21بازگشایی پیشنهادها

ضمنا جلسه توجیهی در ساعت 10:00 روز یکشنبه مورخ 1399/7/12 در  محل بیمارستان علی ابن ابیطالب )ع( شهرستان راور خواهد شد.
محل تسلیم فقط پاکت الف)تضمین شرکت در مناقصه(: کرمان- ابتدای جاده هفت باغ علوی، معاونت غذا و دارو، اداره حراست

)هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.(

م الف 3099


